



# BARIŞIN ADI İSTANBUL OLSUN



Rusya ile Ukrayna, bir ayı aşkın süredir devam eden savaşa son vermek için İstanbul'da bir araya geldi. Savaşın son bulması için diplomasi trafiği yürüten Türkiye, dünya basınının gündeminde yer aldı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın müzakerenin açılışında yaptığı konuşma dünya basınının manşetlerini süsledi.



**RAMAZANIN RAHMET VE BEREKETİYLE...**

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANIMIZ **OSMAN NURİ KABAKTEPE** 'nin yazısı 02'de



## AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI OSMAN NURİ KABAKTEPE

# RAMAZANIN RAHMET VE BEREKETİYLE...



Son yıllarda dünya küresel bir salgının yıpratıcı ve sarsıcı etkileriyle boğuştu. İnsanlık ilk kez bu yoğunluk

ve bu yaygınlıkta bir salgınla karşılaşınca, son derece karmaşık, sıkıntılı, panikli, can kayıplarıyla dolu ve sancılı bir sürece girildi.

Tam "salgın artık eski gücünü yitirdi, dünya biraz daha normalleşecek" derken...

Bu sefer de etkileri tüm dünyayı saran Ukrayna'daki savaş krizi başladı.

Halen bir yandan yine can kayıpları yaşanıp feryatlar yükselirken, bir yandan da dünya küresel ölçüde bir gıda krizi, enerji fiyatlarındaki deprem, hayat pahalılığı ve enflasyonla boğuşuyor.

İşte böyle sıkıntılı bir süreçte, hamd olsun ki rahmet ve bereket deryası Ramazan' nazil oldu dünyamıza.

### **Safa geldi, hoş geldi.**

Şimdi sabrın, arınmanın, düşünce ve eylemlerini her yönden analiz edip eksik noktaları onarmanın zamanıdır.

Şimdi rahmetle, bereketle, sevgi ve merhametle daha fazla dolup taşmanın, kardeşlik ve paylaşmada, tevazu ve yardımlaşmada en güzel zirvelere ulaşmanın demidir.

**Yaşattığı tüm bu güzelliklere ilaveten, Ramazan, aynı zamanda insanlığa her yıl yeni bir "fitrat kodlarına dön, kendine gel" çağrısıdır.**

Hep görüyoruz işte; İnsanlığın, **kendini her türlü**

**Ramazan yeni bir diriliş, bir rahmet ve bereket iklimidir. Biz iyiliğe, sevgiye, kardeşliğe, hayra ve güzelliğe koşalım ki, Ramazan da bizi sarsın tüm sıcaklığıyla. Savaşların bitmesi, insanlığın huzur ve barışı, Türkiye'mizin birlik, beraberlik, bağımsızlık ve kardeşliğinin daim olması dileğiyle... Ramazan-ı şerifiniz mübarek olsun!**

**değerden uzaklaştırıp varlığını bitmez ihtiraşlara ve çıkarlara kul etmesinin bedelini, yine insanlık en acı şekilde ödüyor.**

Adaletten, hakkaniyetten ve değerlerden yoksun küresel politikaların yeryüzünü adeta bir cehenneme döndürmesiyle ödüyor.

Savaşlarla ödüyor. Zulümlerle ödüyor. Katliam ve soykırımlarla ödüyor.

Uygarlık, modernlik, çağdaşlık, demokrasi vb yığınla süslü kavramın dillerden düşürülmediği bir çağda insanlıktan yansıyan şu utanç fotoğrafına bakın:

Bir yanda obeziteyle mücadelede milyarlarca dolar harcayanlar...

Bir yanda ekmek bile bulamadığı için açlıktan can verenler, temiz bir içme suyundan bile mahrum olanlar!

Ramazan, tüm bu karmaşa ve kaos içinde, insanın şöyle durup

derin bir nefes alması ve...

**Yeryüzünün tüm gürültü-patırtı ve aldatıcı görüntülerinden bir nebze de olsa uzaklaşıp başını şöyle yukarılara, göklere, ötelere çevirmesidir.**

Ramazan insanlara "Daha güzel, daha paylaşımcı, daha merhametli, daha kaliteli insan olmak" yolunda açılmış bir ilahi kredi olduğu kadar, toplumlara ise "Daha adil, daha barışçı ve yeni bir dünya mümkün" diyen bir diriliş müjdesidir, bir kurtuluş çağrısıdır.

Öyleyse bize düşen Ramazanla her dem yeniden ihya olup, Ramazanla her dem daha çok güzelleşmektir.

Ramazan'ın rahmet ve bereket ikliminde paylaşma ve kardeşliği doya doya yaşamak, yaraları sarmak, kimsesizlere kimse yetimlere kol kanat olmak, çaresizlere çare götürmek, yalnız gönüllere en kalabalık sevgilerle dokunmaktır.

**Biz iyiliğe, sevgiye, hayra ve güzelliğe koşalım ki, Ramazan da bizi sarsın tüm sıcaklığıyla.**

Savaşsız bir dünya, açlığın ve susuzluğun olmadığı bir hayat ve her yanda adalet ve barışın tesis edildiği günlere tez zamanda kavuşmak niyazıyla...

İnsanlığın hayrına olacak her konuda samimi bir gayret gösteren, barış ve adalet çağrılarının biricik adresi haline gelen Türkiye'mizin birlik, beraberlik, bağımsızlık ve kardeşliğinin daim olması dileğiyle...

**Ramazan-ı şerifiniz mübarek olsun!**

# MİLLETLERARASI GENÇLİK KOORDİNASYONU PROGRAMINA KATILDIK



**İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, "Uluslararası İstanbul Buluşmaları Milletlerarası Gençlik Koordinasyonu" programına katıldı. Programda; İl Başkan Yardımcılarımız ve İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek de eşlik etti.**



Milletlerarası İlişkiler ve Diplomasi Merkezi tarafından organize edilen buluşmada İl Başkanımız Kabaktepe, akademisyenler, yabancı basın mensupları, uluslararası ilişkiler öğrencileriyle görüştü. Özellikle Ukrayna-Rusya arasında devam eden savaşın sonlandırılması için Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'nin önemine ve gücüne vurgu yaptı. İl Başkanımız Kabaktepe "Dünya 5'ten büyüktür" sloganı başta olmak üzere Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın hem bölgesel hem de küresel ölçekte barış ve huzurun tesisi için verdiği mücadeleleri anlattı.



# “KÜRESEL BARIŞIN MERKEZ ÜLKELERİNDEN BİRİ OLDUK”



**İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Ümraniye Belediyesi tarafından düzenlenen “Ukrayna’nın İşgali ve Türkiye’nin Dış Politikası” paneline katıldı. Rusya-Ukrayna Savaşı’nda Cumhurbaşkanımız liderliğinde Türkiye’nin dünyaya örnek bir politika yürüttüğünü belirten İl Başkanımız Kabaktepe, “Devletlerin toprak bütünlüğünü amasız, fakatsız, lakinsiz savunan ülke Türkiye. Ateşkesin sağlanması için ilk günden beri verilen mücadeleler ile Türkiye, küresel barışın merkez ülkelerinden biri oldu.” dedi.**



Ümraniye Nikah Sarayı’nda düzenlenen panele İl Başkanımız Kabaktepe’nin yanı sıra; İl Başkan Yardımcılarımız Malik Ejder Batur ve Muhammed Emin Özkaya, Ümraniye Belediye Başkanımız İsmet Yıldırım ile çok sayıda vatandaş katıldı.

## “DÜNYA 5’TEN BÜYÜKTÜR BAŞKA BİR DÜNYA MÜMKÜNDÜR”

Panelin açılışı konuşmasını yapan İl Başkanımız Kabaktepe, “Cumhurbaşkanımız her fırsatta dünyanın 5’ten büyük olduğuna, başka bir dünya kurmanın da zorunluluğuna vurgu yapıyor. Neden? Çünkü dünyanın anlam kazanması sadece yaşamın kendi üzerinde hayatın sürülebileceği bir gezegen olmasından kaynaklanmıyor. Aynı zamanda eşrefi mahlukat olan insanın bu gezegene indirilmiş olmasından da kaynaklanıyor. İnsanın temelde dört adet ilişki düzeneği vardır. Bir; inandığı ilahlar ne ise onunla bir ilişki sistemi vardır. İki; insanın kendi arasında bir ilişki sistemi vardır, üç; insanın evrenle bir ilişki sistemi vardır, dört; insanın oluşturduğu kendi kültürü, medeniyeti, uygarlığıyla kurumsal yapılarla bir ilişkisi vardır ve bu ilişki bu mekan düzleminde gerçekleşir. Sorun nedir? Bu ilişkileri kim belirleyecek, neye göre belirleyecek? Hangi mekanda bu ilişkiler kimin sahipliğine ve liderliğine göre yürüyecek?” değerlendirmesini yaptı.



## “TÜRKİYE’NİN BAŞARISI”

Türkiye’nin dış politikada başarılı bir politika yürüttüğüne dikkat çeken İl Başkanımız Kabaktepe, “İkinci Dünya Savaşı sonrası dünyada kabul gören dış politikanın en temel kabullerinden biri olan toprakların bütünlüğünün savunulması ilkesini amasız ve fakatsız, renklere, dinlere, ırklara bakmadan savunabilen ülke Türkiye’dir. Bunu en güçlü bir şekilde seslendiren lider de Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’dır. Dünyanın yeni bir düzene ve yeni bir sisteme olan inancını ‘Başka bir dünya mümkün.’ diyerek Daha Adil Bir Dünya adını verdiği kitapla seslendiren, ‘Dünya beşten büyüktür.’ diye BM’de de bunu dillendiren Cumhurbaşkanımızdır.

Dolayısıyla Ukrayna ve Rusya sürecinde de en yakın haliyle bunları görüyoruz. Bu aslında bir başarı hikayesidir. Benim gördüğüm inandığım bildiğim; tarihe, bugüne ve yarına doğru baktığımda Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Türkiye’nin uyguladığı politik sürecin bir başarı hikayesi olduğunu düşünüyorum.” dedi.

Cumhurbaşkanlığı Sosyal Politikalar Kurulu Üyesi Dr. Murat Yılmaz’ın moderatörlüğünü yaptığı programda, Prof. Dr. Haluk Alkan, GENAR Araştırma Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı İhsan Aktaş ve Diplomasi Vakfı Direktörü Oğuzhan Bilgin’in de dünyadaki son gelişmeler ve Türkiye’nin dış politikasını değerlendirdi.

# İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE, 3. KENTSEL TESİS YÖNETİM ÇALIŞTAYI'NA KATILDI



**İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Türkiye Kentsel Tesiis Yönetim Derneğince (TRKTYD) düzenlenen '3. Kentsel Tesiis Yönetim Çalıştayı'na katıldı. Site yönetimi meselesini önemsediklerini belirten İl Başkanımız Kabaktepe, "İlgili yasal düzenlemelerin gerçekleşmesi konusunda yakından takip edeceğiz. Ülke nüfusunun yüzde 20'sini barındıran İstanbul, site ve apartman yönetimi noktasında da en yoğun kent. Bu şehirde siyasi sorumluluğu bulunan bir kişi olarak bunu konuyu önemsiyorum" dedi.**

Çalıştay programına; İl Başkan Yardımcılarımız Malik Ejder Batur ve Muhammed Emin Özkaya, Pendik Belediye Başkanımız Ahmet Cin, Tuzla Belediye Başkanımız Şadi Yazıcı,

TRKTYD Genel Başkanı Suat Sandalcı, akademisyenler, site ve apartman yöneticileri ile çok sayıda davetli katıldı.

## "YASAL DÜZENLEMELERİN TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ"

Çalıştayın açılış konuşmasını gerçekleştiren İl Başkanımız Kabaktepe, "Toplumların gelişmesi, ülkelerin ilerlemesi, tüm paydaşların hep beraber hareket edebilme kabiliyeti ve becerileriyle doğru orantılıdır. Sitelerin insani yaşam kalitesini yükseltecek şekilde yönetilmesi, sürdürülebilir bir yönetim şekliyle devam ettirilmesi çok önemli. Burada da en temel hizmeti kentsel yönetim şirketleri görüyor. Bu anlamda yeni sayılabilecek bir sektörün oluştu. Bunun için sektörün, derneğin ve sivil toplum kuruluşunun olması çok önemli. Sektörde bir aşamaya gelindi ama bazı düzenlemelerin yapılması gerekiyor. Türkiye'deki konut stoğunun 16 milyonu, nüfusun da yaklaşık 35 milyonu sizin ilgi alanınızda. Dolayısıyla



nüfusun yüzde 40'ına hizmet veren sektörün paydaşı olan yönetim, güvenlik elemanı ve teknik elemanların eğitimi noktasında birtakım düzenlemeleri hep beraber başarabilmemiz lazım. Bu meslek eğitimi şeklinde mi olacak, teknik liseler aracılığıyla mı olacak ya da birtakım yüksek lisans programlarıyla farklı şeyler mi olacak onların hepsini tartışmak ve birlikte çözüm geliştirme anlamında iyi bir imkan sunacağını düşünüyorum." diye konuştu.

İl Başkanımız Kabaktepe, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının ilgili genel müdürlüğünün, sektörün tüm paydaşlarından gelen bilgilerle hareket ederek birçok soruna ilgili çözüm önerilerini ortaya koyacağını düşündüğünü söyledi. Bu çalışmalarını takip ettiklerini belirten Kabaktepe, ülke nüfusunun yüzde 20'sini barındıran İstanbul'un site ve apartman yönetimi noktasında da en yoğun kent olduğunu, siyasi sorumluluğu bulunan bir kişi olarak bunu takip etmenin vazifesi olduğunu dile getirdi.

# İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER



İstanbul Erzurumlular Derneği, İstanbul Hakkari İl ve İlçeleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, İstanbul Elektrik Teknisyenleri Odası ile Rusya Federasyonu Müslüman Girişimciler Derneği, Tüm Uluslararası Girişimci ve Yatırımcılar Derneği ile Türkiye Enerji Su ve Gaz İşçileri Sendikası, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'yi ziyaret etti.

İl Başkan Yardımcımız Mehmed Emin Özkaya'nın da hazır bulunduğu görüşmelerde gündeme dair konular STK'ların faaliyetlerine ilişkin meseleler ele alındı.



# İL BAŞKANIMIZ ARAP MEDYA TEMSİLCİLERİYLE BULUŞTU



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İstanbul'da bir grup Arap medya yöneticileriyle bir araya

geldi. Türkiye'nin savaş mağduru mazlumlara insani yardım elini uzatmaya devam edeceğini belirten Kabaktepe, yeni göç dalgalarının oluşmaması için çatışma bölgelerindeki savaşların sona erdirilmesi gerektiğini vurguladı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın öncülüğünde İstanbul'da kurulan barış masası sayesinde Ukrayna-Rusya arasında ateşkesin sağlanması için önemli bir mesafe katedildiğini söyledi.

## “MÜLTECİLERE YÖNELİK POLİTİKAMIZI MUHALEFETİN İSTİSMARINA KURBAN ETMEYİZ”

Arap medyasıyla buluşma programına Dış İlişkiler'den Sorumlu İl Başkan Yardımcımız Mahmut Rıdvan Nazırlı da eşlik etti. Türkiye'nin mültecilere yönelik politikasının muhalefet partileri başta olmak üzere bazı kesimler tarafından istismar edilmesine müsaade etmeyeceklerini söyledi.

Bir kısım muhalif medyanın yalan haberlerle kamuoyunu galeyana getirmeyi ve bu suretle toplumda mülteci karşıtlığını artırmayı amaçladığını belirten Kabaktepe,



“Bazı muhalif siyasetçiler Suriyeliler hakkında yanlış bir bilgi verdiğinde, bu yanlış bilgi muhalif medyalarda haber yapıyor. Ancak İçişleri Bakanlığımız konuyu inceleyip gerçekleri açıkladığında aynı medya kuruluşları bunu haber yapmıyor. Yalan söylemi haberleştiriyorlar ama gerçek ortaya çıkınca kulaklarını tıkıyorlar” dedi.

## “ARAP MEDYASINDA TÜRKİYE’NİN GÖRÜNÜMÜNÜ ÖNEMSIYORUZ”

Türkiye’de siyasi ve ekonomik olarak yaşananların Arap coğrafyasına objektif olarak yansımaları için Türk ve Arap medyaları arasındaki iş birliğini önemstediklerini belirten Kabaktepe, önümüzdeki süreçte de bu iş birliklerinin artarak devam edeceğini söyledi. Türkiye’de faaliyet gösteren Arap medyasının Türk halkı ve mülteciler arasındaki bağları güçlendirme noktasındaki rolüne de övgüde bulundu.

Ayrıca, Ukrayna savaşından sonra başlayan yeni bir göç krizine karşı uluslararası kuruluşları sorumluluk almaya çağırdı.



# GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ ERKAN KANDEMİR ŞİŞLİ TEŞKİLATIMIZ İLE BULUŞTU



Teşkilatlanmadan sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erkan Kandemir Şişli ilçe başkanlığımızda teşkilat mensuplarımızla buluştu. İl Başkanvekilimiz Adem Yıldırım'ın da katılım sağladığı toplantıda şişli özelinde yapılan çalışmalar hakkında istişare edildi. Genel Başkan Yardımcımız Kandemir yapılan toplantıda İlçe Başkanımızdan mahalle yönetimlerimize kadar her bir teşkilat mensubumuzun yaptığı çalışmaların son derece önemli olduğunun altını çizdi.

## SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER



### DOĞU GÜNEYDOĞU KÜLTÜR SANAT DERNEĞİ GENEL KURULU'NA KATILDIK

İstanbul Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak; Doğu ve Güneydoğu Komisyonu Başkanımız Ferhat Dağ, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Gülcan Keskin ve Aydoğan Ahiakın, Doğu Güneydoğu Kültür Sanat Derneği'nin Genel Kurul Toplantısı'na katıldılar ve hemşehrilerimizle bir araya geldiler.



### SANCAKTEPE'DE ELAZIĞ'LI KANAAT ÖNDERLERİ İLE BİR ARAYA GELDİK

İstanbul Sivil Toplum ve Halkla ilişkiler Başkanlığı olarak; İl Yönetim Kurulu Üyemiz, Doğu ve Güneydoğu Komisyonu Başkanımız Ferhat Dağ, Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcımız Gökhan Erdoğan'ın ev sahipliğinde, Sancaktepe ilçemizdeki Elazığlı Kanaat Önderleri ile bir araya geldiler ve fikir alışverişinde bulundular.





# SEÇİM İŞLERİ BAŞKANLIĞIMIZ AVUKATLARIMIZLA BULUŞMAYA DEVAM EDİYOR



**İl Seçim İşleri Başkanlığı olarak, 39 ilçemizde gerçekleştirilen Avukat Buluşmaları programlarımızın ikinci periyodunda bu hafta Bakırköy, Çatalca, Gaziosmanpaşa, Güngören, Kadıköy, Sarıyer ve Sultanbeyli ilçelerimizdeydik.**



Programlarımız İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, İnsan Hakları Başkanımız Yıldız Konal Süslü, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Seçim İşleri Komisyon Üyelerimiz, İlçe Başkanlarımız, Belediye Başkanlarımız ve 3 Kademe İlçe Seçim İşleri Başkanlarımızın katılımlarıyla yapıldı. İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül

Karlı, önümüzdeki dönemde yapılacak seçimlerin öneminden bahsederek bu zorlu görevi üstlenen siz değerli meslektaşlarıma desteğiniz ve emeklerinizden dolayı bir kez daha teşekkür ediyorum. Gerek Seçim Kurullarında gerekse sandıklarda çıkabilecek muhtemel sıkıntılar karşısında hukuka uygun olarak üzerimize düşeni bir milletin sorumluluğunun gerektirdiği ciddiyetle ve hep birlikte yine yapacağımıza inanıyorum. Seçmenin tercihinin yerine ulaşması için gereken çalışmaları sizlerin desteğiyle gerçekleştireceğiz. Bu vesile ile 2023 seçimlerinde bir kez daha tarih yazacak ve seçmen iradesine sahip çıkacak olan yol arkadaşlarım siz değerli meslektaşlarıma sonsuz şükranlarımı sunuyorum dedi.

Katılımcıların görüş ve önerileri ile gerçekleştirilen istişare ve toplantılarımıza devam edeceğiz.



# İSTİKLALDEN İSTİKBALE ÇANAKKALE

**İstanbul İl Başkanlığı  
Sosyal Politikalar  
Birimi Şehit Gazi ve  
Yetim Komisyonu  
tarafından, Çanakkale  
Deniz Zaferinin  
107. Yıldönümü  
münasebetiyle  
Araştırmacı-Tarihçi  
Ozan Bodur'un  
sunumuyla "İstiklalden  
İstikbale Çanakkale"  
konulu konferansı  
düzenlendi.**



Okçular Vakfında düzenlenen konferansa İstanbul'un tüm ilçelerinden çoğunluğu şehit yakınları ve gaziler olan yaklaşık 200 kişi katıldı. Siyasi ve Hukuki İşlerden sorumlu İl Başkan Yardımcımız Av. Adem Yıldırım'ın da katıldığı konferansta İl Şehit Gazi ve Yetim Komisyonu Başkanı Selman Enes Yücel de hazır bulundu. Program Kur'an-ı Kerim Tilaveti, Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı.

## **Yıldırım: Şehit ve gazi ailelerimiz Türk Milletine emanettir**

"Şehitlerimizin bizlere emanet ettiği ve her daim başımızın tacı olan kıymetli şehit yakınları ve gazilerimiz ile böylesine anlamlı bir programda bir arada bulunmanın onurunu ve bahtiyarlığını yaşıyorum" diyerek açılış konuşmasına başlayan Av. Adem Yıldırım, katılımcılara İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve Sosyal Politikalar Başkanımız Dr. Sevim Sayım Madak'ın selamlarını ilettiler. Şehitlik ve gazilik makamının medeniyetimizde en müstesna ve en yüce makam olduğuna dikkat çeken Yıldırım, bu manada





onların aziz hatıralarını her daim yaşatmaya çalıştıklarını ve çalışacaklarını ifade etti. Şehit ve gazi ailelerinin artık Türk Milletine emanet olduğunu belirten Yıldırım, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın şehit yakınları ve gazilerimize olan hissiyatı ve ilgisinin ne denli büyük olduğunu ve bunun gereği olarak 20 yılda devletin tüm imkanlarını onlar için nasıl seferber edildiğini dile getirdi.

#### **Yıldırım: Bizim mülteci olacağımız tek yer toprağın altıdır**

Yıldırım, "ecdamızın Çanakkale'deki o destansı mücadelesi olmasaydı belki bugün bizler burada olmayacaktık. Dünyanın birçok yerinde savaşlar oluyor bildiğin üzere en son Ukrayna'da bir savaş söz konusu. Tüm bu savaşlara baktığımızda milyonlarca kişi mülteci olarak başka yerlere gitmek zorunda kaldı ama Çanakkale'de bu olmadı. Çocuk, kadın, yaşlı

7'den 70'e hiç kimse mülteci olmayı aklından bile geçirmedir. Çünkü bizim kaderimizde mültecilik yok mücadele var. Bizim mülteci olacağımız tek yer toprağın altıdır. Ya bu topraklarda şehit olacağız ya da diri kalıp bu vatani canımız pahasına koruyacağız, çünkü bizim başka seçeneğimiz yok. O yüzden 1071 yılından beri şehit kanlarıyla sulanarak vatanlaşan bu topraklar bizim için kutsaldır ve vazgeçilmezdir. İşte bu yüzden bir gelecek perspektifi çiziyor ve ortaya 2023, 2053 ve 2071 vizyonunu koyuyoruz. Bu vizyonları gençlerimize aşılamamız lazım. İstiklal ve İstikbal mücadelemizin selameti açısından çocuklarımızın, gençlerimizin, kadınlarımızın zihinlerine ve gönüllerine vatan sevgisini, şehitlik, gazilik, inanç ve fedakârlık değerlerini ilmek ilmek

nakşetmemiz lazım." İfadelerini kullandı.

#### **Bodur: Eğer Çanakkale geçilseydi İslam coğrafyası paramparça olurdu**

Çanakkale Savaşında yürekleri sızlatan acı dolu anıları ve işgalcilere geçit vermeyen kahramanlık hikayelerini katılımcılarla paylaşan Ozan Bodur, Çanakkale'nin ne kadar kritik bir öneme sahip olduğuna "eğer Çanakkale geçilseydi, İstanbul düşerdi. Hilafet merkezi işgal edilir ve İslam coğrafyası paramparça olurdu" sözleri ile dikkat çekti.

Konferansın sonunda Ozan Bodur'a çiçek ve Ayasofya Hatıra parası takdim eden Selman Enes Yücel, katılımcılara ve Tarihçi-Yazar Ozan Bodur beyefendiye kıymetli sunumları için teşekkür etti. Program toplu fotoğraf çekimi, müze ziyareti ve ok atış talimleri ile nihayete erdi.





# GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZDAN VATANDAŞLARIMIZA GÖNÜL ZİYARETLERİ



**Genel Başkan Yardımcımız, Sosyal Politikalar Başkanımız Jülide Sarıeroğlu, İstanbul programı kapsamında Beyoğlu ilçemizde vatandaşlarımıza hane ziyaretleri gerçekleştirerek hasbihalde bulundu.**



Genel Başkan Yardımcımıza ziyaretlerde İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Beyoğlu İlçe Başkanımız Abdullah Enes Özkan ve İl Sosyal Politikalar Komisyon Başkanlarımız eşlik ettiler.



İlk olarak Piyalepaşa Mahallesi' de ikamet eden Daldaban ailesine misafir olundu. 12 yaşında otizmli olan minik Furkan ile sohbet ettiler.

Genel Başkan Yardımcımız Keçecipiri Mahallesinde dedesi ve amcası ile yaşayan ve yeni yaşına giren Ayaz'ın doğum günü mutluluğuna ortak oldu.

Ev ziyaretinin ardından Yenişehir Mahallesinde bulunan roman vatandaşlarımız ile bir araya gelerek Sayın Cumhurbaşkanımızın selamlarını iletiler.

Günün son ziyareti ise Örnektepe mahallesinde yaşayan 87 yaşındaki kıymetli büyüğümüz Sakine teyzemize oldu. Kıymetli büyüğümüzün hayır duaları alındı.

# SARIYER KAYMAKAMIMIZA ZİYARET



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Sarıyer İlçe Başkanımız Halil İbrahim Kurşun ve

İl Komisyon üyelerimiz Sarıyer Kaymakamı Mehmet Özer Bey'e ziyarette bulundular. Ziyarette Sarıyer ilçemizdeki sosyal politikalar alanında yapılan çalışmalar ile ilgili istişarelerde bulunuldu.



# İLÇE SOSYAL POLİTİKALAR BAŞKANLARI TOPLANTIMIZ YAPILDI



İlçe Sosyal Politikalar Başkanları Mart ayı toplantısı Genel Merkez Sosyal Politikalar Başkan Yardımcısı, MKYK Üyesi Doç. Dr. Resul Kurt Başkanımızın katılımlarıyla il başkanlığımızda gerçekleştirildi. İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak riyasetinde Ramazan ayında yapılacak olan çalışmalar ve Sosyal Politikalar olarak yapılması planlanan faaliyetler ile ilgili istişareler gerçekleştirildi.

# OTİZM BİR EKSİKLİK DEĞİL FARKLILIKTIR!



İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Engelliler Koordinasyon Merkezimiz tarafından "Dünya Otizm Farkındalık Günü"

münasebetiyle Sivil Toplum Kuruluşları başkanları ve temsilcileri ile istişare toplantısı düzenlendi.

İstişare toplantısına İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Bağcılar İlçe Başkanımız Rüstem Tüysüz, Kızılay Genel Başkan Yardımcısı İsmail Hakkı Turunç, İl Engelliler Koordinasyon Merkezi Başkanımız Nursen Örnek, İl Şehit Yakınları, Gazi ve Yetimler Komisyonu Başkanımız Selman Enes Yücel ve İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız Hacer Yılmaz katılım sağladılar.

Bağcılar Engelliler Sarayı'nda gerçekleştirilen toplantıda Engelli vatandaşlarımıza yönelik farkındalık çalışmalarına destekte bulunan Sivil Toplum Kuruluşlarına söz verilerek görüş ve önerileri not alındı.

# İNSAN HAKLARI BİRİM FAALİYETLERİMİZ



Tarım ve Orman Bakanlığımızda, Bakan Yardımcımız Ayşe Ayşin Işıkgece ile hayvan koruma kanununun Tarım Bakanlığı'ndaki yönetmeliklerinin hazırlanması çalıştayı yaptık.

Diyanet İşleri Başkanlığı Kültür Daire Başkanı İdris Yavuziyiğit ile bir toplantı yaparak kendilerine projelerimiz hakkında bilgi verdik. Verimli ve amaca yönelik bir görüşme gerçekleştirdik.



Gaziosmanpaşa Belediyemizin düzenlemiş olduğu Kar Taneleri Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifimizin lansmanına katıldık. Yapılan bu güzel çalışma sebebiyle Kadın ve Aile Müdürlüğümüze ve emeği geçenlere teşekkürlerimizi ilettik.





Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanı Erdal Çetinkaya ile hayvan hakları konusunda görüşmeler yaptık. Birim faaliyetlerimizle ilgili kendisine bilgi vererek, ortak yapılabilecek çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunduk.



Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun'un Danışmanı Esmé Özbağ hanımı ziyaret ederek köpeklerle ilgili yasaklı ırklarda sürenin uzatılması ve ormana atılan köpeklerin ileride oluşabilecek merkez ırk patlaması sorunlarını görüştük ve dilekçemizi verdik.



İstanbul Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünde "Afet ve Acil durumlarda Hayvan Kurtarma" Konusunda değerlendirme çalıştayı yaptık.

Deprem bölgesi kuşağında yer alan ve küresel ısınma nedeniyle yaşanan yangın, sel gibi felaketler karşısında, yardıma ihtiyaç duyan insanların yanı sıra, hayvanların da kurtarılmasının

ve yaşamlarına destek olunmasının sağlanması; 14.07.2021 tarihinde yürürlüğe giren 7332 Sayılı Hayvan Haklarına Daire yasa uyarınca; bir zorunluluk olmuştur.

Can kabul edilen hayvanların, afet dönemlerinde, kurtarılmaları ve güvenli alana teslimi konusunda gerekli alt yapının oluşturulması, yani yasal düzenleme yapılması konusunda

mutabık kalınmıştır. Yasal düzenleme yapılırken, başvurulara, AFAD temel eğitimleri verilmeye başlanacaktır. Hayvan ilk yardım eğitimi de alacak olan gönüllüler, akredite edilip saha çalışmaları için hazır hale geleceklerdir.

AFAD Başkanlığı koordinesinde, Hayvan Arama Kurtarma Ekibinin kurulması için atılan adımlar bir ilk olarak hayata geçirilecek.

# YEREL YÖNETİMLER GÜNDEMLİ İLÇE DANIŞMA MECLİSLERİMİZ TAMAMLANDI



**İl Yerel Yönetimler Başkanlığı olarak geçtiğimiz ay başlattığımız ve İstanbul'umuzun tüm ilçelerinde yapılmasını planladığımız Yerel Yönetimler Gündemli İlçe Danışma Meclislerimizi nihayete erdirmiş bulunmaktayız.**



Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur takibinde gerçekleştirdiğimiz Yerel Yönetimler Gündemli İlçe Danışma Meclislerimize, Genel Başkanvekillerimiz Binali Yıldırım ve Numan Kurtulmuş, Genel Başkan Yardımcılarımız, Milletvekillerimiz, partimizin il ve ilçe yöneticileri, Belediye Başkanlarımız ve tüm teşkilat mensuplarımız yoğun katılım sağladılar.

Yerel Yönetimler Gündemli İlçe Danışma Meclislerimizde ilçe başkanlıklarımız ve belediye başkanlıklarımız faaliyetleri hakkında sunumlarını yaparken, aynı zamanda katılım sağlayan teşkilat mensuplarımız da söz alarak yerel yönetimler çerçevesinde fikirlerini sunma fırsatı buldular.

Yerel Yönetimler Gündemli İlçe Danışma Meclislerimizden sonuncusu ve kapanış programı olan Ataşehir Yerel Yönetimler Gündemli İlçe Danışma Meclisinde konuşma yapan Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur, danışma meclisleri programlarımızın çok verimli olduğunu, teşkilat mensuplarımızdan ve katılım sağlayan vatandaşlarımızdan çok güzel geri dönüşler



aldıklarını ifade etti. Danışma Meclislerimizde emeği geçen herkese teşekkür eden Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur, 2023 Genel Seçimlerinde ve 2024 Yerel Seçimlerinde "öyle bir kazanacağız ki hiç kimse kaybetmeyecek" sloganını ve seçimlerin önemini hatırlattı.







# BELEDİYELERİMİZİN TEKNİK BAŞKAN YARDIMCILARI İLE BİR ARAYA GELDİK

Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur Başkanlığında, Belediyelerimizin Teknik Başkan Yardımcılarıyla uygulamayı kolaylaştırıcı istişare ve değerlendirme toplantımızı İl Başkanlığımızda gerçekleştirdik.



Belediye Başkan Yardımcılarımızın eksiksiz katılımıyla yapılan toplantıda söz alan başkan yardımcılarımız, belediye olarak yaptıkları çalışmalardan, projelerden ve bundan sonraki süreçte yapılması gerekenlerden bahsederek fikir alışverişinde bulundular. Toplantı sonunda hatıra fotoğrafı çekindikten sonra Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur katılım sağlayan başkan yardımcılarımıza teşekkür etti.

# BELEDİYE MECLİSİ DENETİM KOMİSYONU ÜYELERİ TOPLANTISI YAPILDI



Belediye yönetimlerinin yaptığı çalışmalarda harcamalarının gözetimini sağlayan en önemli birim olan Denetim Komisyonu Üyeleri ile İl Başkanlığımızda bir araya geldik.



Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur Başkanlığında gerçekleşen toplantıda, belediye yönetimlerinin 2021 yılı bütçeleri ve bu bütçeler ile yaptıkları çalışmaların değerlendirmesi yapıldı. Yapılan sunular ve değerlendirmeler sonucunda muhalefette bulunduğumuz Şişli, Sarıyer, Kadıköy, Beşiktaş vb. birçok ilçe belediyesindeki çalışmalarda göz ardı edilemeyecek derecede ödemeler olduğu tespit edildi. Meclislerin ilk oturumunda bu konularda muhalefet şerhi koyacağımız noktada toplantıya katılım sağlayan tüm meclis üyeleri olarak mutabık kalındı. Toplantı sonunda katılım sağlayan denetim komisyonu üyesi meclis üyelerimize öz verili çalışmalarından ötürü teşekkür eden Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur, nisan ayı meclis toplantılarında alacağımız kararların tüm İstanbul halkına hayırlar getirmesini diledi.



# CUMHURBAŞKANIMIZ “YAP-İŞLET DEVRET” MODELİNİ AYRINTILARIYLA ANLATTI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kabine Toplantısı'nın ardından kameraların karşısına geçti. Muhalefetin eleştirdiği 'Yap-İşlet-Devret' modelinin katkılarından bahseden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Hayata geçirilen yatırımların milli gelire 295 milyar dolar, üretime 838 milyar dolar, istihdama 1 milyon kişi katkısı zaten olmuştur.” ifadelerini kullandı.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kabine Toplantısı'nın ardından kameraların karşısına geçti, önemli açıklamalarda bulundu.

Muhalefetin eleştirdiği 'yap-işlet-devret' modeline değindi. Yap-işlet-devret modelinin katkılarından bahsetti. Erdoğan, “Hayata geçirilen yatırımların milli gelire 295 milyar dolar, üretime 838 milyar dolar, istihdama 1 milyon kişi katkısı zaten olmuştur.” dedi.

## ‘YAP-İŞLET-DEVRET’ GERÇEĞİNİ RAKAMLARLA ANLATTI

Yapılan eserlerde devletin kasasından eksilme olmadığını da sözlerine ekleyen Erdoğan, hizmete giren yapıların işletmesinin bitiminde devlete geçeceğini belirtti.

Erdoğan, “İnşa edilen eser, işletme süresi bitiminde yatırım tamamen devlete geçmektedir. Avrasya Tüneli'nin işletme süresi bittiğinde devlet üste 140 milyon

dolar para almış olacaktır. Osmangazi Köprüsü'nün işletme süresinde sadece KDV geliri 1.3 milyar Avro'dur. 1915 Çanakkale Köprüsü'nün kazancı da sadece nakit, akaryakıt, karbon salınımında yıllık 470 milyon Avro olacağı hesaplanmaktadır.” ifadelerini kullandı.

## “MAHKEME MAHKEME DOLAŞARAK BİZİ 4 YIL GECİKTİRDİLER”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuyla ilgili şu ifadeleri kullandı:

## ANTALYA HAVALİMANI

Antalya Havalimanı'nın kapasite arttırımı işletme ihalesiyle ilgili son gelişmenin müjdesini vermiş oldum. Antalya Havalimanı'nın Aralık ayında yapılan inşa ve işletme ihalesinin toplam bedeli 8 milyar 555 milyon Avro işletme ve 765 milyon Avro yatırım bedeli ile ihale kazanılmıştı. Bugün az önce ifade ettiğim rakamı ödediler. Kamu özel işbirliği projeleri bu ülkenin hiçbir vatandaşının cebinden haksız ve adaletsiz tek kuruş getirmedikleri gibi dolaylı etkileri, yatırım bedeli kamuya kalacak sebebiyle sayısız kazanç sağlayan eserlerdir. Kamu özel yatırımlarının önemli kısmında vatandaşlarımızın hizmetten faydalanmasını kolaylaştırma için projede öngörülen bedellerin çok altında bedel uygulanmaktadır.”

“Boğaza yapılan ilk köprüyü inşa ederken birileri bu eserin İstanbul'a yapılacak en büyük kötülük olduğunu söyleyebilmiştir. 15 Temmuz Şehitleri Köprüsü hizmete açılmıştır. İkinci köprüde aynı hezeyanlar rahmetli Özal üzerinden tekrar sergilenmiştir. Fatih Sultan Mehmet Köprüsü de bitirilmiştir. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığımız döneminde Marmaray projesinde aynı zehirli oklar bu defa bize yöneldi. Bu eseri de tamamlayıp hizmete sunduk. Mahkeme mahkeme dolaşarak 4 yıl bizi geciktirdiler. Tabii şimdi rahatlıkla Marmaray'dan birlikte Asya'dan Avrupa'ya geçiyorlar. Aynı şekilde Avrasya. Avrasya'da da detaylara girmeyeceğim ama hani beşli çete diyorlar ya.

Beşli çete dediklerini koy bir kenara, burada aynı siyasi görüşü paylaştıkları arkadaşlarımız Avrasya Tüneli'ni yapanların içindeydi. Bir mahkeme kararını yanlış anlayarak üçüncü köprü artık iki beton kuleden ibaret manşeti atanların sefilliklerini unutmadık. Aynı grup Çanakkale'deki köprü için demediğini bırakmadı. Bizim bu tür hezeyanlara cevabımız gündemimizdeki projeyi süratle tamamlayarak hizmete sunmak oldu. 1915 Çanakkale Köprüsü kamu özel



işbirliği modeliyle yap işlet devret yöntemiyle ülkemize kazandırdığımız son büyük şaheser olmasıdır. Bay Kemal

yap işlet devret ne demek inanın bilmez, anlamaz. Bunun için bu alanda mürekkep yalamak lazım. Öyle bir durum yok.Yıllardır birileri bu yatırım modeli üzerinden bizi yerden yere vuruyor. İGA nedir desen bilmez. Şu anda dünyadaki ilk üç havalimanından bir tanesi İstanbul Havalimanı'dır.

### “TÜRKİYE, AVRUPA'DA BU MODELİ EN VERİMLİ ŞEKİLLİ KULLANAN 3'ÜNCÜ ÜLKE”

İstanbul Havalimanı dünyada çok büyük sesler getirdi. Şimdi yüklenici firmalar işletmeciler firmalar buraya ilave bazı proje tadilatıyla güzellikler yapacaktır. Geçmediğimiz köprü'nün parasını ödüyoruz çarpıtması yaptılar. Bu bühtanları elbette kaale almıyoruz. Bir kulağımızdan girip öbüründen çıkıyor. Kısaca yap işlet devret projelerinin ne anlama geldiğini bir kez daha hatırlatmak isterim. Kamu özel ortaklığı projeleri bir altyapı modelidir. Dünyada 2021 yılında bu modelle 35,6 milyar dolarlık yatırım yapılmıştır. Türkiye bu modeli en verimli şekilde kullanan Avrupa'da üçüncü dünyada 13. ülke durumundadır. Almanya yeni otoyol projelerinin önemli kısmını bu modelle hayata geçirme kararı almıştır.

## “YAPILAN ESERLER DEVLETE GEÇECEKTİR”

Amerika 1,5 trilyon dolarlık altyapı projesinin önemli bölümünü bu modelle hayata geçirmiştir. Ülkemiz ulaştırma ve haberleşme alanında bu modelle 37,5 milyar dolarlık yatırıma kavuşmuştur. Bay Kemal bak bunları milli bütçeden yapmadık. Yapılan analizler 2024 yılında kamu özel ortaklığı projelerinin Hazine'ye olan yükünün neredeyse sıfırlanacağını, bir sonraki yıllar itibarıyla katlanarak artan bir gelire dönüşeceğini gösteriyor. Yatırımın devreye girdiği andan itibaren devletin vergi, zaman, akaryakıt bu noktada tabii akaryakıt tasarrufu başta olmak üzere elde ettiği gelirler kamunun kâr hanesine yazılmaya başlamaktadır. Hayata geçirilen yatırımların milli gelire 295 milyar dolar, üretime 838 milyar dolar, istihdama 1 milyon kişi katkısı zaten olmuştur. Bu katkı her geçen gün artarak sürecek, yapılan eserler devlete geçecektir. Bugün Antalya ile 2. 138 milyar dolar Antalya Havalimanı ile ilgili süreyi uzatma ihalesi yapıldı, ilk taksidi hesaba girdi. İş bilenin kılıç kuşananın, olay bu. Neresinden bakarsanız bakın ülkemiz için kârlı, kazançlı, hayırlı, verimli yatırım modelini uygulamış olmaktan memnunuz. Geçmediğimiz köprü'nün, yolun, faydalanmadığımız hizmetin ödeme meselesine gelelim. Kamu eliyle ülkemizin her ilinde, ilçesinde, köyünde yol, köprü, hastane, okul, baraj, sulama tesisi, kamu hizmet binası yatırımı yapılmaktadır. Her yatırım onu bilfiil kullananlar yanında ülkenin ve milletin ortak malıdır. Buralarda verilen hizmetlerin tamamı ücretsiz olduğu için kamuya maddi geri dönüş de yoktur. Kamu özel işbirliğinde proje faaliyete geçene kadar garanti dahil kamudan kaynak tahsis söz konusu değildir. Proje hizmete girdikten sonra garanti miktarı ile gerçekleştirme arasında farkın ödemesi yapılmaktadır. İnşa edilen eser, işletme süresi bitiminde yatırım tamamen devlete geçmektedir. Avrasya Tüneli'nin işletme süresi bittiğinde devlet üste 140 milyon dolar para almış olacaktır. Osmangazi Köprüsü'nün işletme süresinde sadece KDV geliri 1.3 milyar Avro'dur. 1915 Çanakkale Köprüsü'nün kazancı da sadece nakit, akaryakıt, karbon salınımında yıllık 470 milyon Avro olacağı hesaplanmaktadır.



# İSTANBUL ZİRVESİ'NDE SİLAHLARI SUSTURACAK ADIM

Türkiye'nin çağrısıyla İstanbul'da bir araya gelen Rusya ve Ukrayna müzakere masasına otururken, Cumhurbaşkanımız Erdoğan'da toplantı öncesi barış çağrısı yaptı. Müzakerelerde kısmen uzlaşma sağlandı. Rusya diyalog için Kiev ve Çernihiv'de ateşi durduracağını açıkladı. Çavuşoğlu iki ülke bakanları ve liderlerinin görüşmesi için zemin oluştuğunu söyledi.





Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin yaptıkları telefon görüşmesinde, Rusya ve Ukrayna müzakere heyetlerinin bir sonraki toplantısının İstanbul'da yapılması konusunda mutabık kalmıştı. Heyetler art arda Dolmabahçe'deki Cumhurbaşkanlığı Çalışma Ofisi'ne giriş yaptı. Heyetlerden hemen sonra Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan da Dolmabahçe Çalışma Ofisi'ne geldi. Ukrayna heyetine Ukrayna Devlet Başkanlığı Ofisi Başkan Danışmanı Mihaylo Podolyak, Rus heyetine ise Rusya Devlet Başkan Yardımcısı Vladimir Medinsky başkanlık etti.

Heyetler arasında görüşmeler saat 10.30'da, heyet başkanlarının baş başa yaptıkları görüşmenin ardından başladı. Öğle yemeği için verilen aranın ardından saat 14.10'da Ukrayna heyeti görüşmelerin sona erdiğini duyurdu. Heyetlerin iki gün görüşmeleri, ilk günkü görüşmelerin ise saat 15.00'te sona ermesi bekleniyordu. Ancak daha sonra hem Rusya ve Ukrayna tarafları hem de Türkiye'den müzakerelerin iyi gittiği yolunda açıklamalar geldi.

### ERDOĞAN: ADİL BİR BARIŞIN KAYBEDENİ OLMAZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, karşılıklı masaya oturan Rus ve Ukraynalı heyete saat 09.30'da hitap ederken özetle şunları söyledi: "Kıymetli dostlar, sevgili heyet üyeleri Türkiye'ye ve İstanbul'a hoş geldiniz.

### DÜNYAYI HEYECANLANDIRDI

Liderlerinizin talimatları doğrultusunda yürüttüğünüz müzakere süreci barışa dair ümitleri yeşertmiş, tüm dünyayı

heyecanlandırmıştır. Görüşmeleri bu kapsamda canı gönülden destekliyoruz. Ülkeleriniz adına büyük gayret gösteriyorsunuz. Bu nedenle sizleri ayrıca tebrik ediyorum. Çatışmalar, komşunuz ve dostunuz olarak bizleri gerçekten derinden üzüyor.

### ADİLANE YAKLAŞTIK

Şahsen kıymetli devlet başkanlarınız başta olmak üzere pek çok mevkidaşım nezdinde yoğun diplomasi mesaisi yürüttüm. Dışişleri Bakanım, Milli Savunma Bakanım, Başdanışmanım İbrahim Bey de muhataplarıyla sürekli temas halinde oldular. Tüm uluslararası platformlarda her iki tarafın da hakkını, hukukunu, hassasiyetlerini koruyan, kollayan, gözeten adilane bir yaklaşım sergiledik. Bölgesinde pek çok acıya şahitlik etmiş bir ülke olarak Karadeniz'in kuzeyinde benzer bir tablonun ortaya çıkmaması için çalıştık,



## LİDERLERE DE EV SAHİPLİĞİ YAPARIZ

Erdoğan "Görüşmelerde zor ve çetrefil konuları ele aldığınızın elbette farkındayız" mesajını vererek şöyle devam etti: "Sorumluluk duygusu, özveri ve yapıcı bir anlayışla kalıcı hakkaniyete dayalı sürdürülebilir bir çözüme ulaşabileceğinize eminim. Sizlerin müzakerelerde sağlayacağınız ilerleme bir sonraki aşama olan liderler düzeyindeki teması da mümkün hale getirecektir. Böyle bir görüşmeye de ev sahipliği yapmaya hazırız. Sizlerin burada bir araya gelmesi bile dünyada ve ülkelerinizde başlı başına bir umut sebebidir."

çabaladık.

### TARİHİ SORUMLULUK

Adil bir barışın kaybedeni olmayacağına inanıyoruz. Çatışmanın uzaması hiç kimsenin yararına değildir. Durdurmak tarafların elindedir. Bir an önce ateşkes ve barış, herkesin faydasına olacaktır. Artık görüşmelerden somut sonuçların alınması gereken bir döneme girdiğimizi düşünüyoruz. Geline aşama itibarıyla heyet üyeleri olarak sizler tarihi bir sorumluluk üstlendiniz. Tüm dünya sizlerden gelen hayırlı ve müjdeli haberleri bekliyor.

Her iki ülkenin meşru kaygılarını giderecek, uluslararası toplumun muteber kabul edeceği bir çözüme ulaşılması mümkündür."



# “BU İŞİ BİTİRMEK BİZİ MUTLU KILACAKTIR”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Özbekistan'a gerçekleştirdiği resmi ziyaretin ardından gazetecilere gündem, ekonomi ve dış politika alanında önemli açıklamalar yaptı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Rusya-Ukrayna savaşında Türkiye'nin müzakere masasını kurmasını değerlendirdi, bir sonraki hedefin artık liderler masası olduğunu söyledi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu'nun, 'Erbakan hoca yaşasa CHP'nin yanında yer alırdı' sözlerine cevap verdi

## SORU-CEVAP

**“GARANTÖRLÜĞE İLKE OLARAK SICAK BAKIYORUZ AMA...”**

**SORU:** Ukrayna'nın, “NATO üyeliğinden vazgeçeriz ama Avrupa Birliği'nden asla vazgeçmeyiz” açıklaması oldu. Baktığımızda Rusya'nın da bu duruma olumlu yaklaştığı bilgileri geldi. Bu bağlamda Ukrayna heyeti ayrıca yeni bir güvenlik garantisi istedi. Tabi Amerika Birleşik Devletleri, Çin, Polonya ve bununla birlikte Kanada, İngiltere ve Türkiye'nin de garantör olduğu bir görüşme NATO'nun 5'inci maddesi gibi bir sistem işlesin düşüncesi var. Bu konudaki değerlendirmeniz nedir?

Ukrayna'nın özellikle NATO üyeliği noktasında çok ısrarlı bir duruşu yok. Aslında Ukrayna'nın Avrupa Birliği konusunda da çok ısrarlı bir davranış içinde olacağına ihtimal vermiyorum. Zira bu süreçte Avrupa Birliği üyesi ülkeler, bir kısmı dışında, bu işe ciddi manada asılmadılar. Bütün bunlara rağmen Sayın Putin'in Ukrayna'nın Avrupa Birliği'ne girmesi noktasındaki olumlu bakışını öğrendim, duydum. Tabi bu görüşmeler esnasında nihai durumu da öğreneceğiz. Kendisiyle görüşmemde de bunu kendisinden duymak, bu konuda atılacak adımları da daha isabetli değerlendirme imkanını bize vermiş olur.





Biliyorsunuz işte 1963'ten bu yana Avrupa Birliği bize neler yaptı? Devamlı oyaladı, hala oyalıyor. Garantörlük konusunda da biz, Ukrayna'nın güvenliğini teminen garantör ülkelerden biri olabiliriz, buna ilke olarak sıcak bakıyoruz; ancak elbette bunun detaylarının açıklığa kavuşması gerekiyor.

### "BU İŞİ BİTİRMEK BİZİ MUTLU KILACAKTIR"

**SORU: Artık Ukrayna öncesi ve sonrası iki ayrı dünyadan bahsedebileceği ve yeni bir dünya düzeninin inşasının arifesinde olduğumuz yönünde görüşler var. Değerlendirmeniz nedir, bu fikre katılıyor musunuz?**

Tabii Rusya-Ukrayna arasındaki savaş, dünyanın son dönemde görmediği, yaşamadığı bir süreçti. Bugün Rusya yüzölçümüyle, nüfusuyla, askeri, siyasi, ekonomik, kültürel gücüyle dünyanın ilk üç ülkesi arasında yer alan bir güç, bir kuvvet. Bu durumunu görmezlikten gelmek mümkün değil. Ukrayna da sıradan bir ülke değil. Bugün Ukrayna da 45 milyon civarında bir nüfusa sahip ve yüzölçümü itibarıyla da öyle çok küçük bir yer değil. Şu anda tabii dünya, özellikle batı, Ukrayna'ya destek verdi, sahip çıktı. Böyle bir yapı söz konusu. Buradan hareketle değerlendirmeler yapıldı. Tabii bir de şu var; "Bu savaş bir hafta, 10 gün içinde biter" diyenler vardı. Görüldüğü gibi; bir hafta, 10 gün içinde bu savaş bitmedi. Bitmedi ama bitip bitmemesinden öte çok can kayıpları oldu. Özellikle çocuklar ve kadınlar noktasında çok ciddi kayıplar oldu. Şimdi bunları görmezlikten gelmek mümkün değil. Tabii güçlü bir Rusya'nın bile burada ciddi kayıplarının olduğu bir tablo var. Savaşın kazananı kaybedeni noktasında bunu iyi değerlendirmek lazım. Bu bakımdan barışın en önemli çözüm ve çıkış yolu olduğunu düşünüyorum. Buradan hareketle, bir an önce inşallah bu işin noktalanmasına vesile olabilirsek ne mutlu bizlere derim. Türkiye olarak böyle bir süreçte gerek Sayın Putin'in gerek

## TÜRKİYE-ÖZBEKİSTAN 10 anlaşma imzalandı

Türkiye Cumhurbaşkanı  
Recep Tayyip Erdoğan ile Özbekistan  
Cumhurbaşkanı Şevket  
Mirziyoyev huzurunda 10 anlaşma  
imzalandı



T.C. Ticaret  
Bakanlığı-Özbekistan  
Yatırımlar ve Dış Ticaret  
Bakanlığı  
"Tercihli Ticaret  
Anlaşması"



Cumhurbaşkanı Erdoğan-Özbekistan  
Cumhurbaşkanı Mirziyoyev

"Türkiye-Özbekistan Yüksek Düzeyli  
Stratejik İşbirliği Konseyi  
2. Toplantısının Sonuçlarına İlişkin  
Ortak Bildiri"

T.C. Milli Savunma  
Bakanlığı-Özbekistan  
Savunma Bakanlığı  
"Askeri Çerçeve  
Anlaşması"



T.C. Adalet Bakanlığı-Özbekistan Adalet Bakanlığı

"Hükümlülerin Nakli Anlaşması"  
"Adli Bilimler Alanında İşbirliği Mutabakatı"

T.C. Ticaret Bakanlığı-Özbekistan Gümrük  
Komitesi Başkanlığı

"Ülke Sınırlarından Geçen Taahhütler ve Eşyalara  
Dair Ön Bilgi Değişimine İlişkin Protokol"

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği  
Bakanlığı-Özbekistan İnşaat Bakanlığı

"İnşaat Alanında Mutabakat Zaptı"

T.C. Sağlık Bakanlığı-Özbekistan  
Sağlık Bakanlığı

"2022-2023 Yıllarında İşbirliğine Dair  
Eylem Planı"

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik  
Bakanlığı-Özbekistan İstihdam ve Çalışma  
İlişkileri Bakanlığı

"İşbirliği Mutabakat Zaptı"



Anadolu Ajansı-  
Özbekistan Milli  
Haber Ajansı

"İşbirliği  
Anlaşması"



Sayın Zelenskiy'nin bize duyduğu güvenle bu işi bitirmiş olmak bizi mutlu kılacaktır.

### "İŞ ADETA BİTME NOKTASINA GELMİŞTİ Kİ BİR ANDA TERSE DÖNDÜ"

**SORU: Dünyada ve ülkemizdeki önemli gündem konularından birisi de enerji. Son dönemde Irak ve İsrail doğalgazla ilişkin bazı projelerle gündeme geldi. Türkiye, Avrupa'nın enerji güvenliğini de başat aktör olarak görülüyor. Bu çerçevede Türkiye'nin enerji diplomasisinin önünün açık olduğunu söyleyebilir miyiz? Bir de Brüksel dönüşü açıklamanız olmuştu, 'Enerji kapıları açılacak, hatta bu nereden çıktı diyeceksiniz.' diye bununla ilgili bir ipucu verebilecek misiniz?**

Biliyorsunuz, Sayın Herzog'un Türkiye'ye bir ziyareti oldu. Herzog'un bu ziyaretinde

biz birçok konuyu etraflıca görüştüğümüz gibi, ağırlıklı enerji konusunu da görüştük. Enerji konusunda da geçmişte İsrail ile Türkiye arasında bazı ilişkiler, münasebetler olmuştur. İş adeta bitme noktasına gelmişti ki -o zaman Netanyahu dönemiymiş- olay bir anda terse döndü. Çünkü İsrail'in enerji ihracı noktasında düşündüğü yol, maliyeti itibarıyla uygun olmayan bir yol. Yani kalkıp İsrail'den Yunanistan'a denizin altından borular döşensin, buradan oraya gitsin, oradan Avrupa'ya dağılsın; bu tabii olacak bir iş değil. Yapılan maliyet hesapları neticesinde bu işin en uygun olanının Türkiye üzerinden bu doğal gazın çıkışı olduğu görülüyor. Onlar da tabii kendi aralarında zaten bunu konuşuyorlar. Neticede kendileri de bu iş için en uygun yolun Türkiye üzerinden bunun yapılması dediler. Sayın Herzog'la yaptığımız görüşmede dedim ki fazla da uzatmadan ben Dışişleri Bakanımı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımı size göndereyim. Bölgeyle ilgili değerlendirmeleri Dışişleri Bakanımızla yapacağınız gibi, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanım da enerji konusunu şöyle etraflıca bir görüşürseniz biz burada her şeye varız. Yeter ki sizler bu konuda samimi olarak 'Tamam, biz bu adımı atıyoruz' deyin. Sayın Herzog da buna hazır olduğunu gösteren bir cevapla 'Memnuniyetle' dedi. 'Ben Sayın Başbakan'a da bunu söyleyeceğim. Sayın Başbakanın Türkiye'ye gelişiyse bu konuyu onunla da bir masaya yatırırız isabetli olur.' dedi. Ben de 'memnun olurum' dedim. Kendilerinde de bu konuda bu çalışma zaten başlamıştır büyük ihtimalle. Ramazan sonrası Benet'le de bu konuyu bir görüşüp hemen adımları atarsak İsrail-Türkiye buradaki



birlikteliği, bu süreci Doğu Akdeniz petrolüyle, doğal gazıyla ilgili süreci hızlandıracaktır. Bu konuda çok çok umutluyum.

### ASGARI ÜCRETE TEMMUZ ZAMMI OLACAK MI?

**SORU: Vatandaşın enflasyona ezdirilmeyeceği vurgusunu sık sık yapıyorsunuz. Asgari ücret de kastedilerek temmuz ayında ücretlerde, maaşlarda bir artış yapılacağı konuşuluyor. Temmuzda asgari ücrete ikinci bir zam gündemde mi? Bir yandan da emekliler bayram ikramiyesini merak ediyorlar. Bir bayram müjdeniz olacak mı?**

Ben vatandaşına onu aldatacak, yani yapmayacağımız veya yapamayacağımız bir şeyi söylemeyi doğru bulmam. Asgari ücreti tespit için bir komisyon var. Her sene toplanıyor. Dolayısıyla da bunun vakti aralıktır. Vakti geldiğinde de asgari ücretle sorumlu olan sendikalar ve Çalışma Bakanlığım otururlar konuşurlar, adımı atarız. Durum bu. Fevkalade bir durum olup olmadığı noktası orada yine tartışılır. Yani eğer asgari ücret vatandaşımı hakikaten enflasyona ezdiriyorsa, o görüşmelerde belirleme de ona göre yapılır. Olağanüstü bir gelişme olduğu zaman biz bunlara da kapalı değiliz. Başta bakanım olmak üzere sendikacılarla zaten sürekli irtibat halindedir, görüşüyorlar. Böyle bir şey var mı yok mu onu biz de görüyoruz zaten. Biliyorsunuz daha yeni asgari ücrette görülmemiş bir zam yapmak suretiyle asgari ücreti farklı bir noktaya çektik. Bir diğer adımda da yine emeklilerle ilgili artışları yaptık. Bundan sonra da vatandaşlarımızın hayatlarını kolaylaştırmak için elimizden geleni yapmaya

devam edeceğiz.

### TEMEL KARAMOLLAOĞLU'NA 'ERBAKAN' TEPKİSİ: SENİN HADDİNE Mİ?

**SORU: Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, geçenlerde katıldığı bir programda, 'Merhum Erbakan bugün yaşasaydı CHP'nin yanında yer alırdı.' diye bir ifade kullandı. Bu çok tartışıldı, çok tepki çekti. Siz öncelikle katılır mısınız bu söze ve ne dersiniz acaba?**

Temel Bey'in ebedi alemden, hocamla böyle bir irtibatı nasıl kurduğunu anlamakta doğrusu zorlanıyorum. Haddine mi senin ya? Ne zamandan çıktı bu iş. Mesele Erbakan hocamı tanımaksa ben en az Temel Bey kadar tanırım. Ben Erbakan hocamın, İstanbul gibi bir şehirde Gençlik Kolları Başkanlığından tutun il Başkanlığına varıncaya kadar teşkilatlarından geliyorum. Onun teşkilatında il başkanlığını yapmışım. Daha sonra yine hocamın döneminde Merkez Karar Yönetim Kurulu üyeliği yapmışım. Tereciye tere satmasınlar. Biliyoruz bu işleri. Böyle bir saçmalık olur mu? Herhalde o malum Kıbrıs hadisesi sebebiyle, oradan ilhamla böyle bir şeyi söyleme noktasına gidiyor ki, elmayla







armudu birbirine karıştırmamak lazım. O günün şartlarıyla ondan sonraki şartlar hiç birbiriyle mukayese dahi edilmez ve böyle bir benzetme olmaz. Çok yanlış bir şey. Hocamız, birçok adımlar atmıştır. Şu andaki tabloda, Millet İttifakı ile Cumhuriyet İttifakı arasındaki farklılıklara bakalım. Cumhuriyet İttifakı'nda bizim MHP ile ortak yanlarımıza baktığımız zaman orada da yerlilik vardır, millilik vardır, vatanseverlik vardır. Bunların hepsinden öte burada 'Bu vatan için ne yaptın?' sorusuna bakıldığında orada bizim MHP ile AK Parti'nin ciddi benzerlikleri vardır. Büyük Birlik Partisi ile hakeza... Ama Millet İttifakı'nda bakıyorsun bir tarafta PKK'nın parlamentomuza sızmış olan uçları var. Bu terör örgütünün temsilcilerinin içinde bulunduğu bir yapıyla bir araya gelmek; yani bu kalkıp da mukayese edilebilir mi? Şu anda ana muhalefet partisinin başındaki zat, bu terör örgütünün temsilcileriyle, mensuplarıyla devamlı el ele, kol kola; yeri geldi Ankara'dan İstanbul'a yürüdüler, yeri geldi çok farklı yerlerde bir araya geldiler. Bütün bu gerçekler ortada. Öbür tarafta Türkiye'de bunca atılan adımları silme gayretinde olan, yok farz eden bir yapıyla nasıl oluyor da bir araya geliyorsun?

Düşünün, şimdi biz 18 Mart Çanakkale Köprüsü'nü yapıyoruz, adamlar bunu bile yok farz ediyorlar. Teşekkür eder insan. Bu kadar önemli, muhteşem bir eser ortaya çıkıyor. Bu eserden kim istifade edecek? 85 milyon Türk evladı, ayrıca tüm insanlık buradan istifade edecek. Şimdi biz Tokat'ta havalimanının açılışını yaptık. Niye rahatsız oluyorsun? Tokat gibi bir şehrimize uluslararası bir havalimanının açılışını yapıyoruz. Şimdi inşallah Ramazan Bayramı'nın hemen arkasından Rize-Artvin Havalimanı ki, dünyada beş tane deniz üzerinde havalimanı var; iki tanesi Türkiye'de. Ordu-Giresun bir, Rize-Artvin iki. Bunların ikisi deniz üzerinde. Buralarda havalimanı mı hayal ederlerdi? Yok. Şimdi buralarda havalimanlarımız var. Şimdi bunların sayısında 59'a gidiyoruz. İnşallah bu işi 60'a çıkaracağız ki derdimiz şu, Türkiye'nin neresine giderseniz gidin, bir ilden bir ile, herhangi bir yere gittiğiniz zaman, şöyle havalimanından indirin, yarım saat 45 dakikada evine gidebilirsiniz. Modernlik budur. Bütün bunlar dünyanın imkanlarından halkını, vatandaşını istifade ettirmek içindir.

## KILIÇDAROĞLU'NA 'ÇANAKKALE 1915 KÖPRÜSÜ' TEPKİSİ

**SORU: Az önce aslında kısmen cevapladınız ama şimdi Türkiye'de 2013 Gezi olaylarından beri büyük projelerin muhalefet ve bazı STK'ler tarafından çok ağır bir şekilde eleştirildiğini görüyoruz. Bu Çanakkale 1915 Köprüsü açıldıktan sonra da bu eleştiriler yeniden başladı. Dün CHP Lideri, partisinin grup toplantısında bu projelerin kamu özel sektör eliyle değil de farklı bir yöntemle yapılması önerisinde bulundu ve bu projelerin yapılaş tarzının ülkeyi zarara uğrattığına dair bir yorumu oldu. Siz bu projelere gelen eleştirilerin sebebinin sadece yapılaş tarzından mı yoksa başka bir sebepten kaynaklandığını mı düşünüyorsunuz? Bu konudaki değerlendirmeniz nedir?**

Yetişemediği üzüme koruk deme meselesi var ya, bununki bu. Varsa alternatifin, alternatifini söyle. Bugün kamu özel anlayışıyla dünyada bu tür yatırımların yapılması en gelişmiş ülkelerde bile var. Yani bugün Amerika bu şekilde 1,5 trilyon dolarlık altyapı üstyapı yatırımının planlamasını yapıyor. Almanya hakeza öyle. Biz milli bütçeye yük olmadan bu işleri nasıl yaparız, onun üzerine gidiyoruz. Biz kalkıp da bu yüklenici firmaya durup dururken, havadan para verecek değiliz ki. Nedir? Sözleşmeye göre burada diyelim ki şu kadar sayıda araç veya yolcu taşındı, taşınmadı; o farkı biz devlet olarak öderiz. Kaldı ki şimdiye kadar da geçiş sayıları garanti edilenin üstünde olmuştur. Buradan niye rahatsız oluyor ki o? Bu yatırımda, devletin cebinden 1 kuruş çıkmıyor. Ama ben çok açık bir şey söyleyeceğim. Hazine'den 1 kuruş para çıkmayan böyle dev yatırımlar için kalkıp da kredi alsanız, bu kredinin faiz hesabını yapın. Bu faiz hesabı acaba nereye varır? Bu faiz hesaplamasını yaptığınız zaman ona, o yıl yapacağınız ödemeyi buluyor mu? Bulmaz. Biz bunların hesaplarını çok yaptık. O vergi memuru. Ama ben ekonomistim. Aramızdaki fark bu. İşim benim bu işlerle geçti. Ama ona bundan sonra zaten vergi memurluğu da vermezler çünkü SSK'de genel müdürken orayı batırdı. Rahmetli Savaş Ay programında, onun dönemindeki hastanelerin halini göstermişti, o zaman bu işin hesabını ona nasıl sormuştu. O yavrular, insanlar imkansızlıklar sebebiyle o hastanelerde ne hale düşmüştü, o günleri hatırlayalım.





# İKİ LİDER İSTANBUL'DA BULUŞABİLİR

**Cuma namazı çıkışında konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Zelenski ve Putin'in İstanbul'da bir araya gelebileceğini belirterek, "Eğer İstanbulumuzda liderler zirvesini gerçekleştirebilir ve gidişi olumlu bir hale dönüştürmenin kararını iki liderle gerçekleştirebilirsek Türkiye olarak büyük mutluluk duyacağız" dedi.**



Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, İstanbul'da Hz. Ali Camisi'nde kıldığı cuma namazının ardından gazetecilerin sorularını yanıtladı. Erdoğan özetle

şunları söyledi:

## KIRIM VE DONBAS'TA ADIM ATILMALI:

(Putin ve Zelenski zirvesi) Yaptığımız görüşmelerde özellikle Kırım ve Donbas noktasında bir adımın atılması için en üst düzeyde liderlerle görüşme olabileceğini ve bu konuya ev sahipliği yapabileceğimizi ifade ettik. Sayın Zelenski'nin olumlu bakışı var. Sayın Putin'in de daha önce bir olumlu yaklaşımı söz konusuydu. Temenni ederim ki tarih olarak, ne zaman olabilir, onu onlar belirleyecek. Buna göre de İstanbulumuzda böyle bir liderler zirvesini gerçekleştirebilir ve bunun neticesinde inşallah bu olumsuz gidişi olumlu bir hale dönüştürmenin kararını iki liderle gerçekleştirebilirsek bizler de tabii Türkiye olarak bundan büyük bir mutluluk duyacağız.

## MAYIN KONUSUNDA SIKINTI YOK:

(Karadeniz'den İstanbul'a ulaşan mayınlar) Bu mayınlar biliyorsunuz imha edildi. Bu konuyla ilgili olarak da özellikle Deniz Kuvvetlerimiz ciddi

bir çalışmanın takibi içerisinde. Şu ana kadar herhangi bir sıkıntı söz konusu değil. Bundan sonraki sürece yönelik de başta Savunma Bakanım olmak üzere Deniz Kuvvetleri tüm imkânlarıyla takip ediyorlar. Şu an itibarıyla bir sıkıntı yok ama tedbiri elden bırakmayacağız.

## PUTİN'DEN ERDOĞAN'A TEŞEKKÜR

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, önceki gün Ukrayna Lideri Zelenski ile yaptığı görüşmenin ardından dün de Rusya Devlet Başkanı Putin ile telefonla konuştu. Görüşmede, Rusya ve Ukrayna heyetlerinin salı günü İstanbul'da yaptıkları toplantı ele alındı. Erdoğan, Rusya-Ukrayna heyetlerinin İstanbul'daki toplantısının olumlu ve yapıcı geçmesinin barışa dair ümitleri yeşerttiğini ifade etti. Tarafların sağduyulu hareket etmesinin ve diyalogu sürdürmesinin önemli olduğunu belirten Erdoğan, Putin ile Zelenski'yi bir araya getirerek barış gayretlerini taçlandırmak istediklerini dile getirdi. Vladimir Putin de müzakere heyetlerinin görüşmesine İstanbul'da ev sahipliği yapmasından dolayı Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a teşekkür etti.

## ÖNCE BAKANLAR

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da sırada iki

## HERZOG'LA GÖRÜŞME

Erdoğan dün ayrıca İsrail Cumhurbaşkanı Yitzak Herzog'la da telefonda görüştü. Görüşmede ikili ilişkiler ve bölgesel konular ele alınırken, Erdoğan, Herzog'un Türkiye ziyaretiyle ilişkilerde yakalanan ivmenin sürdürülmesini arzu ettiklerini belirtti. Filistinlilerin ramazanda Mescid-i Aksa'ya girmelerinin engellenmemesinin önemini de vurgulayan Erdoğan, tüm Musevilerin Hamursuz Bayramını kutladı. Herzog da ramazan ayı dolayısıyla Erdoğan'a tebriklerini ilettili.

ülkenin dışişleri bakanlarının zirvesinin olduğunu söyledi. Çavuşoğlu, "Sayın Cumhurbaşkanımız, Sayın Zelenski ve Sayın Putin ile telefonla görüştü. Önce dışişleri bakanlarını, mümkünse sonra cumhurbaşkanlarını bir araya getirerek kalıcı ateşkes, arkasından da barışa giden atılması gereken adımlar" dedi.

**Türkiye için önemli projelerden biri olan Malatya çevre yolunun birinci etabı, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın video konferans ile katıldığı törenle hizmete açıldı. Erdoğan, törende fahiş fiyat, döviz kuru ve enflasyon konularına dair önemli mesajlar verdi. Erdoğan, "Fiyatlar konusunda vicdansızlık yaparak milletin aşına, ekmeğine, geçimine göz dikenlere acımayacağız." dedi.**



# MİLLETİN AŞINA GÖZ DİKEN VİCDANSIZLARA ACIMAYACAĞIZ



Doğu Anadolu Bölgesi'ni batıya bağlayan Malatya çevre yolunun birinci etabı, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın video konferans yöntemiyle katıldığı

törenle açıldı. Erdoğan törende önemli açıklamalarda bulundu. Erdoğan, "Eser ve hizmet siyasetimizle vatan topraklarımızın her karşısında yeni ve büyük yatırımlar için gereken altyapıyı kurduk. Tüm Türkiye'ye bir müjde olarak veriyoruz. Yatırımlardaki ayrımcılıkları da ortadan kaldırarak vatandaşlarımızın tamamına hizmet veren eserler inşa ettik." dedi. Erdoğan, küresel enflasyon artışından Türkiye'nin de etkilendiğini, buna bir de fahiş fiyat uygulayan fırsatçıların eklendiğini ifade etti. Erdoğan, "Fiyatlar konusunda vicdansızlık yaparak milletin aşına, ekmeğine, geçimine göz dikenlere acımayacağız." diye konuştu.

## "1. ETABI 400 MİLYON TL'YE YAPILDI"

Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Eser ve hizmet siyasetimizle vatan topraklarımızın her karşısında yeni ve büyük yatırımlar için gereken altyapıyı kurduk. Tüm Türkiye'ye bir müjde olarak veriyoruz. Yatırımlardaki ayrımcılıkları da ortadan kaldırarak vatandaşlarımızın tamamına hizmet veren eserler inşa ettik. Bugün burada Selçuklu'nun Osmanlı'nın yadigarı Cumhuriyet'in göz bebeği Malatya'yı yeni bir esere kavuşturmanın mutluluğu içindeyiz.

Malatya büyüdükçe, geliştikçe, araç sayısı çoğaldıkça, merkezle bağlantılı istikametlerdeki trafik yoğunluğu da artmıştır. İlk kısmının açılışını yapacağımız Malatya Çevre Yolu projesi ile bu güzergâhtaki trafiği rahatlatıyor, şehrin hayat kalitesini yükseltiyoruz.

## "MİLLETİN AŞINA GÖZ DİKEN VİCDANSIZLARA ACIMAYACAĞIZ"

Gıda fiyatlarında maliyetler dışında kalan artışları yakından takip ediyoruz. Gıda konusunda vicdansızlık yaparak milletin geçimine göz dikenlere acımayacağız. Böyle dönemler hep birlikte fedakarlık yapmamız günlük kazancımızı değil, ortak geleceğimizi düşünmemiz gereken günlerdir. Millet huzuruna göz dikenler en büyük zararı kendilerine vermektedir. İlgili bakanlıklarımız denetim ve mevzuat çalışmaları içindedir. Bunların etiketlere yansımalarını en kısa sürede görmeye başlayacağız. Tarım, turizm ve inşaat sektöründeki hareketlenme istihdamı olumlu etkileyecektir. Yatırım, istihdam, üretim, ihracat ve cari fazla hedeflerine doğru daha hızlı adımlarla ilerlemeye başlayacaktır. Milletimizden sabırlı olmasını istiyorum. Rabbimiz bize insanın ancak çalıştığının karşılığı vardır buyuruyor. Daha çok çalışacağız, birbirimize daha çok güveneceğiz, 2023'te ülkemizi dünyada bambaşka bir yere taşıyacağız. Malatya'nın 2023'te çok daha güçlü şekilde bize yoldaş olacağına yürekten inanıyorum.

## "OLUMSUZLUKLARA RAĞMEN BAŞARDIK"

Pek çok olumsuzluğa rağmen başardık. Bölgemizin farklı bölgelerinde işgaller, iç çatışmalar yaşanıyor. Türkiye'yi de sosyal fay hatlarını harekete geçirmekten, terör örgütlerini üzerimize salmaktan nice karanlık senaryoların içine çekmek istediler. Bu oyunların hepsi bozularak bu günlere geldik. Önümüzde aşmamız gereken sıkıntılar var. Döviz kuru hareketleri, faiz kuru tartışmalarının, enflasyondaki yükselişin tehdidi altındadır. Aşırı artışlar bizi de etkilemektedir. Kimi kesimlerin vicdansızlığa varan aç gözlülüğü eklendiğinde vatandaşlarımız tarafından sıkıntılı bir tablo ortaya çıkmaktadır.



# TÜRKİYE BAMBASKA BİR DÖNEME GİRECEK

**Cumhurbaşkanımız  
Recep Tayyip  
Erdoğan, Ramazan  
Ayı'nın ilk iftarını  
Dolmabahçe Çalışma  
Ofisi'nde şehit  
ailelerine verdi. İftar  
sonrası konuşan  
Cumhurbaşkanımız  
Erdoğan şu ifadeleri  
kullandı:**



Her ramazanda olduğu gibi bu yıl da ilk iftarımızı şehit yakınlarımızla yapmak istedik. Soframızı şerefli yaptığımız ilk iftarda. Bizimle olduğunuz için her birinize ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum.

Güzel bir kelamı kıbardır: Muhabbetten Muhammed oldu hasıl, Muhammed'siz muhabbetten ne hasıl? Şimdi burası bir muhabbet sofrası ve bu muhabbet sofrasında baş tacı sevgililer sevgilisi, peygamberimiz Hazreti Muhammed (S.a.v) Mustafa. Sizlerin nezdinde tüm şehit yakınları ve gazilerimize ülkesi ve milleti için canını vermeye hazır şekilde görev yapan kahraman askerlerimize, polislerimize, jandarmalarımıza güvenlik korucularımıza gerektiğinde düşmanın ve hainlerin silahlarına göğsünü siper etmeye hazır her bir

vatandaşımıza şahsım, milletim adına şükranlarımı sunuyorum bu mübarek ayın ülkemiz, milletimiz, bölgemiz ve tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını Rabbimden niyaz ediyorum. Sizlerin de bildiği gibi 2020 yılından beri Ramazan aylarını koronavirüs salgınının gölgesinde biraz da buruk bir şekilde geçirdik. Hamdolsun. Artık salgını büyük ölçüde başımızdan defettik. İnşallah birkaç aya kadar bu konuya özellikle uzak durur. Bunu gündemimizden tamamen çıkarmış olmayı hedefliyoruz.

**VATANI OLMAYANIN ÖZGÜRLÜĞÜ OLMAZ,  
ÖZGÜRLÜĞÜ OLMAYANIN ONURU KALMAZ**

Ancak bu yılki Ramazan ayını da Karadeniz'in kuzeyinde cereyan eden siyasi ve sosyal etkileri bize kadar ulaşan Siyasi ve sosyal etkileri bize kadar ulaşan bir savaş ortamında karşıladık. Her ikisiyle de yakın

insani siyasi, ekonomik ve tarihi ilişkilere sahip olduğumuz Rusya ve Ukrayna arasında süren savaşı bitirmek için yoğun gayret sarf ediyoruz.

İçinden gıdaya kadar pek çok alanda küresel ticaretin dengelerini bozduğu için olumsuz yansımalarını bizim de hissettiğimiz bu savaşın bir an önce sona ermesini özellikle diliyoruz. Daha önce Suriye’de gördüğümüz. İnsani trajedilerin bir benzeri şimdi Ukrayna’da yaşanıyor. Bu tablo bize vatan topraklarını korumanın, özgürlüğümüze sahip çıkmanın onurumuzu muhafaza etmenin ne denli önemli olduğunu bir kez daha göstermiştir. Unutulmamalıdır ki vatani olmayanın özgürlüğü olmaz. Özgürlüğü olmayanın onuru kalmaz. Onuru kalmayanın da başına her türlü musibet gelir. Dünyanın en köklü devlet geleneğine ve vatan sevgisine en güçlü milli birlik ve beraberliğine sahip millet olarak kendimizi asla bu duruma düşürmedik ve düşürmeyeceğiz.

### ÜZERİMİZDE OYNANAN OYUNLARIN HEPSİNİ BİRER BİRER BOZDUK

Türkiye özellikle son on yıldır güneyinde ve kuzeyinde sergilenen senaryoların hepsine maruz kalmış bir ülkedir. Rabb’ime sonsuz şükürler olsun ki milletimizle birlikte üzerimizde oynanan oyunların hepsini de birer birer bozduk. İstiklalimize ve istikbalimize halel getirmedi. Sokaklarımızı karıştırarak ülkeyi kana ve ateşe boğmak isteyenlere fırsat vermedik, vermeyeceğiz, Darbelerle milli iradeyi ayaklar altına alıp boynumuza esaret zincirini geçirmek isteyenlerin heveslerini kursaklarında bıraktık. Gözlerini ekonomimize dikenlerle de var gücümüz de mücadele halindeyiz.

### ÜLKEMİZİ DÜNYANIN EN BÜYÜK 10 EKONOMİSİ ARASINA SOKACAĞIZ

İnşallah. Bu mücadeleyi de başarıyla neticelendirerek ülkemizi dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına sokacağız. Bu özgüvene milletimizden aldığımız güç ve destekle şehitlerimizin ve gazilerimizin fedakarlığı sayesinde sahibiz. Elbette zorluklarımız vardır. Ama unutmayın imkanlarımız da vardır. Elbette sorularımız vardır ama bizi bekleyen gelecek cevaplarla doludur. Elbette sıkıntılarımız vardır. Ama unutmayın, umudumuz daha büyüktür.

### HEDEFLERİMİZE DOĞRU ADIM ADIM İLERLİYORUZ

Öncelikle sahip olduklarımızın değerini bilmeliyiz. Hamdolsun vatan toprakları üzerindeki tüm vatandaşlarımız can ve mal güvenliklerinden emin şekilde huzur içinde hayat sürdürmektedir. Dünya ekonomik sarsıntıların beraberinde gelen işsizlik tehdidinin sancısıyla kıvrılırken hamdolsun biz istihdamımızla üretimimiz. İhracatımızda hedeflerimize doğru adım adım ilerliyoruz.



## TÜRKİYE 2023'TEN BAMBAŞKA BİR DÖNEME GİRMİŞ OLACAKTIR

Hayat pahalılığı ile mücadele ederken asıl önceliği her insanımızın çalışacak işe sahip olmasına veriyoruz. İnşallah 2023'ten sonra Türkiye bambaşka bir döneme girmiş olacaktır. Şehitlerimize ve gazilerimize olan şükran borcumuzu ödemenin en güzel yolunu özellikle de ülkemizi 2023 hedeflerine ulaştırmak, gençlerimize 2053 vizyonunu miras bırakmak olduğuna inanıyoruz. Değerli kardeşlerim, sizler şehit aileleri, şehit yakınları olarak bir şey çok inanmalısınız. O da : 'Allah yolunda öldürülenlere ölümler demeyiniz. Onlar diridirler. Ancak siz bilemezsiniz.'

Rabb'im yar ve yardımcımız. Rabb'im tüm şehit yakınlarımızı inşallah cennetiyle cemaliyle sevgili habibine komşu olan şehitlerimizle beraber haşru cem eyle. Bu duygularla Ramazan-ı Şerifinizin tekrar mübarek olmasını diliyorum. Bu ay boyunca tutacağımız oruçların yapacağımız ibadetlerin hak katında kabul ve karin olmasını niyaz ediyorum. Bir gül bahçesine girercesine toprağa düşen aziz şehitlerimizi rahmetle yad ediyor, gazilerimize ülkem ve milletim adına şükranlarımı sunuyorum. İftarımızı teşrifleriniz için sizlere teşekkür ediyorum.



# EN KISA SÜREDE SOSYAL MEDYA DÜZENLEMESİNİ HAYATA GEÇİRECEĞİZ

**Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Fatih Belediyesi Merkez Kütüphanesi'nde düzenlenen "Fatih'te Genç Projeler" programının açılışında konuştu. İnternet mecraları ve sosyal medyanın doğru kullanılmadığı zaman bazı tehlikeleri barındırdığına dikkat çeken Erdoğan, sosyal medya düzenlemesinin de en kısa sürede hayata geçirileceğini açıkladı.**



Fatih Belediyesi Merkez Kütüphanesi'ndeki programa Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanı sıra AK Parti Genel Başkan Vekili Binali Yıldırım, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Fatih Belediye Başkanı M. Ergün Turan ve çok sayıda genç katıldı. Kütüphaneye gelisinde vatandaşları selamlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan'a, Fatih belediye Başkanı M. Ergün Turan çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Amfi'de öğrencilerle beraber oturan Cumhurbaşkanı Erdoğan, öğrencilerin kitaplarını imzaladı.

"Bu gece ilk sahuruna kalkacağımız yarın ilk orucunu tutacağımız Ramazan'ı

şerifinizi tebrik ediyorum diyerek sözlerine başlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi:

"Bugün burada Fatih Belediyemizin ilçemize kazandırdığı 13 kütüphane ile gençlik ve spor merkezlerinin açılışını yapmak üzere bir aradayız. Kütüphanelerimiz bünyelerindeki 150 bin kitapla toplam 1800 kişiye hizmet verecek kapasitededir. Her ay 120 bin öğrencimize hizmet sunan kütüphanelerimizin imkanlarından gençlerimiz geniş bir şekilde istifade etmektedir. Tamamı da salgın döneminde hazırlanan kütüphanelerimizi bugün toplu bir şekilde resmen hizmete açıyoruz. Hamdediyoruz zira Kitabullah

kitabımız Kur'an-ı Kerim ikra ile başlıyor ve oku emri ilahisi ile başlayan kitabımızda işte bu kütüphanelerimizin bu noktada adeta bütün gençlerimizin yediden yetmişe okuma imkanını hazırlaması sebebiyle de ben belediye başkanımızı ve tüm emeği geçenleri tebrik ediyorum.

Türkiye'nin en büyük kütüphanesini Ankara'da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin içinde faaliyete geçirdik. Millet Kütüphanemiz gece gündüz gençlerimize ve araştırmacılarımıza hizmet veriyor. Kütüphanenin önünden geçtiğimiz vakitlerde giriş kapısının adeta arı kovani gibi işlediğini görmekten memnuniyet duyuyorum. Rami Kışlası'nı restore ederek çok daha büyük kapasiteli bir kütüphaneyi inşallah İstanbul'umuza da kazandıracacağız.

### ÜLKEMİZDE KİŞİ BAŞINA BASILAN KİTAP SAYISI VE KİTAP OKUMA ORANI GİDEREK ARTIYOR

Belediyelerimizin açtıkları kütüphaneleri, gençlik merkezlerini, atölyeleri, kursları bu büyük kültür ve medeniyet hamlesinin mahallelere kadar yayılan kılcal damarları olarak görüyorum. Alışveriş merkezlerinden havalimanlarına, tren garlarından otobüs terminallerine kadar her yerde kütüphanelerin yaygınlaşması da memnuniyet vericidir. Aynı şekilde elektronik kitap uygulamaları da yaygınlık kazanıyor. Milli Eğitim Bakanlığımız da kitapsız okul kalmayacak projesi ile okulların tamamını kütüphanelerle donatıyor.

Her ne kadar tam tersi de gösterilmek istense de araştırmalar ülkemizde kişi başına basılan kitap sayısının ve kitap okuma oranının giderek arttığını gösteriyor.

Bizim gençliğimizde maalesef böyle herkesin rahatça ulaşabileceği, istifade edebileceği güzel kütüphaneler, spor merkezleri yoktu. Nereyi bulursak orada ders çalışarak okul hayatımızı sürdüren, sınavlara hazırlanan, okuma merakımızı gidermeye gayret gösteren bir nesildik. Üstelik yokluklara ilave olarak bir de bizim gençlik yıllarımızda ideolojik çatışmaların yol açtığı huzursuzluk iklimi vardı. Buna rağmen azimle ve fedakarlıkla çalışarak hem eğitim hayatımızı hem kendimizi fikri olarak geliştirme faaliyetlerimizi sürdürdük. Gerçekten de samimiyetle tarihi ve kültürüyle ülkemizi medeniyet değerlerimizi dünyayı anlamaya çalışan bir gayretin içindeydik. Bugün dönüp baktığımda ülkemizin son 40 yılda sahip olduğu kazanımların hepsinin de öncülüğünü zor şartlarda kendini yetiştiren bu neslin yaptığını görüyorum.

### EN KISA SÜREDE SOSYAL MEDYA DÜZENLEMESİNİ HAYATA GEÇİRECEĞİZ

Sizler maddi alt yapı ve teknolojik imkanlar bakımından gerçekten çok şanslısınız. Ancak bu imkanların aynı zamanda dikkatinizi dağıtma riskinin işinizi zorlaştırdığı da bir gerçektir.



İnternet mecraları özellikle de sosyal medya sağladığı kolaylıklar yanında doğru, kararında ve bilinçli kullanılmazsa adeta bir bataklık gibi içine düşeni yutup yok edecek tehditleri de içinde barındırıyor. Amerika ve Avrupa Birliği başta olmak üzere dünyanın pek çok yerinde genel olarak internet mecraları özellikle de sosyal medya ve elektronik ticaret platformları konusunda ciddi düzenlemeler yapılmaya başlanmıştır.

Türkiye olarak biz de vatandaşlarımızın tamamını özellikle de gençlerimizin geleceğini korumak için benzer çalışmaların hazırlıklarına başladık. Bu çerçevede geçtiğimiz hafta başında AK Parti olarak düzenlediğimiz forumda dijital kültür, dijital ekonomi, dijital hukuk meselelerini enine boyuna konuştuk tartıştık. Hukuki alt yapıdan yoksun sosyal medya ve elektronik ticaret platformlarının yol açacağı sorunlar bu konudaki tereddütlerin ve endişelerin çok üzerindedir. Bunun için en kısa sürede gereken düzenlemeleri hayata geçireceğiz.

Dijitalleşme ne kadar yaygınlaşırsa yaygınlaşırsa bir kitabın kapağının içine girerek adım attığımız o dünyanın yerini tutamaz, tutmamalıdır. Aynı şekilde hiçbir dijital mecra spor ile elde edilen fiziki performansın ikamesi olamaz. Bunun için gençlerimizden internet, sosyal medya ve benzeri alanlardan istifade ederken gerçek hayattan kopmamalarını istiyoruz. Mesela kağıda basılı kitapları çantanızdan, masanızdan asla eksik etmeyin. Spora mutlaka her gün düzenli olarak vakit ayırın. Demli bir çay veya güzel aromalı bir kahve eşliğinde yapılan karşılıklı sohbetin getirdiği sosyalleşmeyi asla ihmal etmeyin. Yakın çevrenizden başlayarak tüm şehirleriyle ülkemizi, imkanınız olursa dünyayı gezip görmek farklı kültürleri tanımak için şartlarınızı zorlayın. Bunları yaptığınızda diğer imkanların diğer mecraların önünüzde bambaşka dünyalar açtığını size bambaşka faydalar sağladığını göreceksiniz."





# İSTANBUL GENÇLİĞİ 'İFTARA 5 KALA' VATANDAŞIMIZIN YANINDA



**Mübarek Ramazan ayı bereketiyle geldi... 39 İlçe Gençlik Kolları teşkilatımız, evine yetişemeyen vatandaşlarımıza iftarlık ikramlarda bulundu.**



İstanbul gençliği Ramazan ayı boyunca sahada olacak.

Okulundan veya işinden dönen vatandaşlarımız trafik veya başka sebeplerden dolayı iftar vaktine yetişemiyor. Onların en büyük destekçisi de AK Partili gençler oluyor.

39 ilçe gençlik kolları teşkilatımız, iftar vaktinde dışarda olan vatandaşlarımıza ikramlarda bulunuyor.

"Paylaşmak berekettir" anlayışıyla vatandaşlarımızla aşını paylaşan gençler, birlikte oruç açmanın da maneviyatını yaşıyor.







# RAMAZAN AYININ İLK TERAVİH NAMAZINI EDA ETTİK

**Sultangazi İlçe Gençlik Kollarımız ve Esenyurt İlçe Gençlik Kollarımız, Ramazan ayının ilk teravih namazını teşkilat mensuplarımız ve vatandaşlarımızla birlikte kıldı.**



Sultangazi Gençlik Kollarımız, mübarek Ramazan ayını heyecan ve coşku içinde karşıladı.

Sultangazi İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Yasin Bakırcı, ilk teravih namazını Sultançiftliği Merkez Camii'nde teşkilatımızla beraber kıldı.

Teşkilat mensuplarımız, namazdan sonra cemaatle bir araya gelip ikramlarda bulundu.

Esenyurt İlçe Başkanımız Harun Özer de İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Erhan Akdoğan, Meclis Üyelerimiz ve teşkilat mensuplarımızla birlikte ilk teravih namazını Hz. Ebubekir Camii'nde eda etti.



# FARKLILIĞINIZIN FARKINDAYIZ



Şişli Gençlik Kollarımız, Dünya Otizm Farkındalık Günü'nde Barış ve Ersin kardeşlerimizi unutmadı.

Teşkilat mensuplarımız, Dünya Otizm Farkındalık Günü dolayısıyla Barış ve Ersin kardeşlerimizi evlerinde ziyaret etti.

Onların ve ailelerin halini hatırlıyan soran teşkilatımız, hediyelerini takdim etti.





# BAŞAKŞEHİR'DE LATE NIGHT SHOW

## Başakşehir Gençlik Kollarımız, gençlerin de yoğun katılımıyla Late Night Show Programı düzenledi.



Programın ilk konukları Mutluluğun Şehri Başakşehir'in Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu ve kıymetli eşi Kübra Kartoğlu oldu.

Birbirinden eğlenceli yarışmalar ve samimi sohbetlerle gençler muhteşem bir gece geçirdi.

Programda soru-cevap yarışmasıyla eşler birbirleri hakkında sorulara yanıt verirken bir sonraki bölümde gençlerin merak ettiği soruları



konuklar samimi bir şekilde yanıtladı.

Programın bir diğer bölümünde de gençler emojiilerden oluşan şarkıları bilmeye çalışarak eğlenceli anlar yaşadı. Bil Bakalım yarışmasıyla kendilerine kulaklık takılan katılımcılar, sesli ortamda eşlerinin söylediği kelimeleri bilmeye çalışarak kıyasıya rekabetle birlikte keyif dolu dakikalar geçirdi.

# GENÇLERİN TERCİHİ AK PARTİ OLDU



## Beyoğlu gençleri, Cumhurbaşkanımızın izinden gidiyor. Beyoğlu İlçe Başkanlığımızı ziyaret eden gençler, AK Parti'ye üye oldu.



Beyoğlu Gençlik Kolları teşkilatımız ilçedeki gençler ile İlçe Başkanlığımızda sık sık bir araya geliyor, gençlerin taleplerini alıyor ve onlarla sohbet ediyor.

İlçe Başkanlığımızı ziyarete gelen gençler, Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın izinden gidiyor, AK Gençliğin bir parçası olmak ve arkadaşlarını da ailemize katmak için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kez Beyoğlu'nun en büyük mahallelerinden biri olan Piyalepaşa Mahallesi'nin gençleri İlçe Gençlik Kolları Başkanlığımızı ziyaret etti. İlçemizin kıymetli gençleri, Başkan Vekilimiz Emre Kayaoğlu ve Yeni Seçmen Birim Başkanımız Suat Barış Kar ile de birebir görüşerek üyelik işlemlerini gerçekleştirdi.



## FATİH'TE AÇILIŞLARDA YERİMİZİ ALDIK



### İl Kadın Kolları Başkanlığımız bu hafta Fatih Belediyemizin ilçemize kazandırdığı 13 kütüphanenin resmi açılışına katıldı.



Cumhurbaşkanım Recep Tayyip Erdoğan'ın açılışını gerçekleştirdiği programda birbirinden değerli 13 ayrı kütüphane ve bununla birlikte sosyal çalışmaların gerçekleştirilebileceği, spor merkezleri ve birçok tesisin açılışı gerçekleştirildi. Kadın Kolları olarak açılışta desteğimizle birlikte yerimizi aldık.



## HAZİNE VE MALİYE BAKAN YARDIMCIMIZI ZİYARET ETTİK



İl Kadın Kolları Başkanlığımız her hafta çeşitli ziyaretler gerçekleştirmeye devam ediyor. Bu hafta İl Kadın Kolları Başkanımız Rabia İlhan İl Başkan Yardımcılarımız Yıldız Konal Süslü ve Şengül Karslı ile birlikte Hazine ve Maliye Bakan Yardımcımız Mahmut Gürcan beyi ziyaret ettik. Bakanlığımızın çalışmaları hakkında çeşitli bilgiler alınan ziyarette Bakan Yardımcımız Gürcan'a başarılar dendi.

## VEFA ZİYARETİ



İl Kadın Kolları Başkanlığımız vefa ziyaretleri kapsamında eş zamanlı olarak partimizin kuruluşundan bugüne kadar görev yapmış tüm İl Yönetim Kurulu Üyeleri, İlçe Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret ediyor. İl Kadın Kolları Başkanımız bu kapsamda geçmiş dönem İl Başkan Yardımcılarımızdan Yapmış Şebnem Taşan Kurt'un ziyaretine gitti. Ziyarette aynı zamanda baş sağlığı dendi. Ziyaretten memnuniyetini ifaden eden Taşan Kurt, teşekkürlerini ilettili.

# GENÇ KIZLARIMIZLA BULUŞTUK



İl Kadın Kolları Başkanlığımız sık sık genç kızlarımızla buluşuyor. Çeşitli çalışma ve programlarla bir araya gelen İl Kadın Kolları Başkanımız Rabia İlhan bu hafta Tüğva İstanbul'daki genç kızlarla bir araya geldi.

Enderun Okulu Hukuk Oturumlarına konuşmacı olarak katılan Başkanımız İlhan, genç kızların sorularını cevaplayarak siyasete ve çalışmalarına dair bilgiler verdi. Gençlere verilen değeri ve önemi bir kez daha vurguladı.

# KADIN GİRİŞİMCİLERİ DESTEKLİYORUZ



Kadınlarımızın ekonomiye destek katan çalışmalarının yanındayız. Bu hafta Gaziosmanpaşa ilçesinde Kar Taneleri Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi lansman programına İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız katılımıyla destek verdi. Program Milletvekillerimiz Fatma Betül Sayan Kaya, İffet Polat, İl Başkan Yardımcımız Yıldız Kanal Süslü, İl Kadın Kolları Başkan Yardımcımız Manolya Demir Ören, İl Koordinatörümüz Saibe Nergis Kara Aydemir, Belediye Başkanımız Hasan Tahsin Usta ve eşi ile Kadın Kolları Başkanımız Zeynep Vurmaz Yiğit'in katılımıyla gerçekleştirildi.

Çekmeköy İlçe Kadın Kolları Başkanımız Arzu Kepenek'in düzenlemiş olduğu 'Girişimcilikte Kadın Eli' programında KOSGEB müdürümüz Ertuğrul Çetinkaya beyefendinin vermiş olduğu bilgiler ışığında kadınlarımıza girişimcilik yolunda yürümleri için devletimizin verdiği imkanlar hakkında bilgiler verildi.

Beyoğlu İlçe Kadın Kolları Başkanımız Şengül Kazanır, Beyoğlu Belediye Başkanımızın eşi Necibe Seyhan Yıldız ile birlikte İstanbul Milletvekilimiz Emine Sare Aydın'ın destekleriyle ikinci el kıyafetlerin satışını gerçekleştirip elde edilen gelirlerin ihtiyaç sahiplerine ulaştığı genç girişimci kardeşlerimizi ziyaret ettiler.





# KADIN MALİ MÜŞAVİR VE MUHASEBECİLERİN İŞYERLERİNE MİSAFİR OLDUK



**Mali ve İdari İşler birimi olarak, 39 ilçemizde eş zamanlı olarak Birim başkanlarımız, Mali Müşavir ve Muhasebecileri işyerlerinde ziyaret etti.**



İl Kadın Kolları Mali ve İdari İşler Başkanımız Makbule Hacıkasımoğlu öncülüğünde 39 İlçe Mali ve İdari İşler Başkanlarımız ilçelerinde bulunan mali müşavir ve muhasebecilerin tespitini yaparak, teşkilatımızın da eşliğinde işyerlerinde ziyaret ettiler. Çalışmaları hakkında istişare ettiğimiz kadın muhasebecilerimiz ziyaretlerden duydukları memnuniyeti dile getirerek böyle ziyaretlerin daha sık yapılması hususunda öneride bulundular.



# BEYKOZ'DA RAMAZAN KARDEŞLİĞİ



Tüm İslam alemine şifa ve ferahlık getiren ve her günü ayrı bir bayram havasında geçen Ramazan ayı Allah'ın rızasını kazanmak için güzel bir vesiledir. Paylaşmanın ve dayanışmanın doruklara ulaştığı rahmet ayı Ramazan-ı Şerif önce gönüllerimize sonra evlerimize, komşularımıza dokunması ve Beykoz'u

kuşatması amacıyla Ramazan Kardeşliği projesini başlattık.

Beykoz Kadın Kolları Başkanımız Gaye Zayıf öncülüğünde başlatılan Ramazan Kardeşliği Projesi ile Beykoz'da belirlenen 250 ihtiyaç sahibi ailemizi yine Beykoz Kaymakamlığı, STK Temsilcileri, İş Adamları ve esnafımızdan oluşan gönüllü zengin kişilere 1 ay

boyunca emanet ettiler. Ramazan ayı boyunca kendilerine emanet edilen ailelerimizle ilgilecek, erzak, giyim, maddi ihtiyaçlarını karşılayacaklar. Böylece hem ailelerimizin eksikleri giderilecek hem de Ramazan ayının paylaşmaktan doğan manevi hazzından nasiplenilerek gönüller arasında sevgi köprüleri kurulacak.

# KÜTÜPHANELER HAFTASI



## 29 Mart Kütüphaneler Haftası nedeniyle çeşitli ilçelerde çalışmalar gerçekleştirildi.



Başakşehir'de Kadın Kolları Başkanımız Nurdan Ertuğrul ve ekibi Başakşehir Millet bahçesi kütüphanesinde Ar-ge Birim Başkanımızın organizesi ile görme engelli kardeşlerimiz için Kitap okuma programı gerçekleştirdiler. Programdan sonra kayıt odasında İlçe Kadın Kolları Başkanımız sesli kayıt yaparak sürekli dinlemeleri için bir kaynak oluşturdu.

Adalar İlçe Başkanımız Nuray Tamar, İl Koordinatörümüz Sevgi Gülseren ile beraber Heybeliada Kütüphanesini ziyaret ettiler.



Pendik İlçe Kadın Kolları Başkanımız Şaduman Şeker, Pendik Belediyemizin hizmete sunduğu kütüphanelerimizi İlçe Başkanımız Ali Şirin, İl Koordinatörümüz Özden Genç ve teşkilatımız ile birlikte ziyaret ettiler. Ziyarete kütüphanede ders çalışan öğrencilerimize hediye takdiminde bulundular.

# ORMAN VARSAY HAYAT VAR



Toplumun çevreye karşı duyarlılığını geliştirmek ve ormanların önemini göstermek amacıyla Orman Haftası dolayısıyla ilçelerimizde etkinlikler düzenlendi. Bu kapsamda Çekmeköy ilçemizde kadın kolları olarak yeni fidanlarımızı toprakla buluşturduk. Orman varsa Hayat var. Ormanlar gelecek nesillerimize bırakılacak en kıymetli mirastır.

Arnavutköy ilçemizde Şehitlerimizin manevi hatirasını yaşatacak yeni ormanımız için İlçe Kadın Kolları olarak Orman Bölge Müdürlüğü'nün katkılarıyla yapılan, "Fidan Dikim Şenliği'ne" katıldık.



ROKETSAN, yeni nesil seyir füzesi Çakır'ı geliştirdiğini açıkladı



## TEKNİK ÖZELLİKLER

<b>Çap</b> 275 mm	<b>Ağırlık</b> ~275 kg	<b>Menzil</b> 150+ km
----------------------	---------------------------	--------------------------

<b>Harp Başlığı Ağırlığı</b> 70 kg	<b>Seyir Hızı</b> 0,85 Mach
---------------------------------------	--------------------------------

**Uçuş Motoru**  
Turbo Jet Motor

**Füze Boyu**

3,3 m



**Veribağı**  
Ağ Tabanlı Çift Yönlü Veri bağı

**Harp Başlığı Tipi**

Yüksel Patlayıcı Yarı Delici Parçacık Etkili Termobarik

## GÜDÜM

### Ara Safha GÜDÜM

- Ataletsel Navigasyon Sistemi
- Karıştırmaya Dayanıklı GNSS
- Radar Altimetre
- Barometrik Altimetre
- Yeryüzü Referanslı Navigasyon Sistemi

### Terminal GÜDÜM

- Kızılötesi Görüntüleyicili Arayıcı Başlık (IIR)
- RF Arayıcı Başlık
- Hibrit (IIR+RF) Arayıcı Başlık

## PLATFORM SEÇENEKLERİ

- Sabit Kanatlı Hava Araçları
- Döner Kanatlı Hava Araçları
- SİHA
- SIDA
- Taktik Tekerlekli Kara Aracı
- Su-Üstü Platformlar